
Årgang 50                        Nr. 1                           2013 

SHETLAND
SHEEPDOG



Tillitsvervfordeling:
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Jostein Tostrup			   Schultz’ gate 8a, 0365 Oslo		  92 83 86 16

Redaksjonskomité: 
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Gunn Randeberg			   Foren 1a, 4318 Sandnes		  91 60 56 68

Internettansvarlig + Registrering av nye medlemmer: 
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Klubbkontakter: 
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Trøndelag: Elisabeth Wæhre		  Saksviklia 67, 7562 Hundhamaren	 73 97 74 35
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Ansvarlig utgiver: Norsk Shet-
land Sheepdog Klubb v/styrets 
leder Bjørn Wæhre.
Utgis 4 ganger pr. år; mars, 
juni, september, desember.
Redaktør: Hege Dahl Moen og 
Vinny B. Olafsen

Årskontingent fra 01.01.13: 
kr. 300- pluss grunnavgift til 
NKK kr. 160,-
Familiemedlemmer: kr. 50,- 
Utenlandske medlemmer: kr. 
470,- inkl. grunnavgift NKK. 
NKKs Medlemsservice sender
ut faktura for betaling av 
medlemsavgiften.

Kontonr. til NSSK for betaling 
av annonser, DnB: 
7877 06 77717
Org.nr: 981 374 657 

Web: www.nssk.no

Innleveringssted: 
Stavanger postterminal    
Trykkeri: Grafo AS

Forsidebilde, fotograf:
Kristine Mattland

Dette medlemsbladet har vi hatt cirka 3 uker på å lage, med ny programvare har 
dette vært en utfordring. En stor takk til en meget tålmodig ex-redaktør Reidun, for 
stor velvilje og hjelp med å finne ut av ”ting og tang” med InDesign.

Vi ønsker oss flere i redaksjonen, for å hjelpe til med å finne artikler og stoff til blad-
et. Ønsker i tillegg noen som er ”kvalifisert” innen Agility og Lydighet, da vi er helt 
blanke på det området. Vi ber også medlemmene generelt om hjelp til artikler og 
lesestoff som dere ønsker i medlemsbladet. Hege har email: hegedm@ljosnes.no, 
Vinny har email: mainland@online.no. Telefonnummer finner dere på innsiden av 
permen.

Husk å ta bilde hvis din hund tar Cert på utstilling. Andre fine Sheltiebilder til bruk i 
medlemsbladet vil vi også gjerne ha. NB! Husk høy oppløsning på bildene!

Hilsen Hege og Vinny



1/13 31/132

NSSKs Spesialutstillinger 2013  
Kontonummer for påmelding: 5010 05 64650

Vi nærmer oss en ny Generalforsamling som er klubbens høyeste myndighet. Vi håper 
selvfølgelig at mange av medlemmene finner veien dit for å si sin mening om klubbens 
framtid. GF er jo formelt et tilbakeblikk på det året som er gått, men vel så viktig er 
vel at en løfter blikket litt for å se på hva vi skal gjøre i framtida. Oppgavene er mange, 
men kanskje det viktigste vi skal gjøre i 2013 er å systematisere det med rasespesi-
fikke avlsstrategier (RAS). Det viktigste i denne saken er en helseundersøkelse som 
vi er sterkt henstilt til å gjennomføre og det vil også koste noen kroner. For den som
vil lese mer om dette så finner en det på www.hundoghelse.no. 

Vi har fått på plass to personer som skal lage medlemsbladet, men skulle gjerne hatt et 
par til for at belastningen på enkeltpersoner ikke blir for store. Så er det noen som har 
lyst til å gjøre en jobb for klubben er det bare å ta kontakt. Vi har et kjempeflott blad 
og det skal vi fortsatt ha, men vi må også ha forståelse for at det er en relativt stor jobb 
å få til et blad. Så jeg oppfordrer alle til å bidra med stoff til bladet enten det er store
eller små saker. Det kan jo være alt fra små hverdagshistorier til mer utdypende ar-
tikler.

Når GF er ferdig går vi straks inn i utstillingssesongen og selvfølgelig ønsker vi stort 
oppmøte på utstillingene våre. Vi må også alle bidra for at vi skal få et fint sosialt miljø 
rundt utstillingene våre. 

Så må alle huske at det er de firbente vennene våre vi alle er opptatt av, og slik skal 
det være i denne klubben også. Da må en noen ganger legge personlige interesser litt 
til side når det er dyret som er fokusområdet.

Ønsker alle lykke til med sitt arbeid med hund, og at vi alle bidrar til å skape et godt 
miljø.

LEDEREN har ordet

11. mai 2013, Norsjø Camping. Sheltie, og Collie Kort- og Langhår, valp og voksne.
Dommer: Mr. Geoff Duffield. Se annonse i dette medlemsbladet.

8.-9. juni 2013, Frya Leir, 2630 Ringebu. Sheltie, valp og voksne.	
Dommer: Mrs. Joanne Hardy - Sandwick, England. Se annonse i dette medlemsbladet.

13. juli 2013, Saltstraumen. Sheltie, og Collie Kort- og Langhår, valp og voksne.
Dommer: Mrs. Sandra Wiggelworth, England. Se annonse i dette medlemsbladet.

Valpe- / Veteranshow, kun Sheltie. Dato/Sted - Ikke bestemt 			 
1. september 2013, Gullvåg Camping. Sheltie, valp og voksne.
NB!! Vær tidlig ute med hyttebestilling for å være sikker på å få plass. www.gullvagcamping.no	
Dommer: Mrs. Maylee Thomas - Myter Kennel. Påmeldingsfrist: 1. august 

14. desember 2013, Juleutstillingen. Sheltie, valp og voksne.	
Dommer: Mrs. Branda Boyle - Irland. Påmeldingsfrist: 14. november.

NYTT fra NKK

Redaksjonen til medlemsbladet består nå av Vinny Olafsen og Hege Dahl Moen. Vi 
hadde ønsket en tredje person med inn i denne gruppen. Noen som føler seg kallet??

Vi ønsker Alice Edholm Øibo velkommen som klubbkontakt i Østfold. Alice er ganske ny 
som Sheltieeier (selv om hun har hatt hund en stund) og har støtte av Torill Johannses-
sen og Grete Olavessen i oppstarten.

Klubbkontakten i Hedmark og Oppland søker avløsning. Styret takker Enisa Ibrahimi 
for det hun har bidratt med som klubbkontakt.

På NKK sitt Avlsrådkurs den 26.-27. januar 2013 deltok Sissel Tangnes og Grete Skeie 
fra NSSK. Nytt er at NKK setter i gang et prosjekt med RAS (rasespesifike avlsstrat-
egier) Interesserte kan finne mer om dette på NKK sine hjemmesider.

NYTT fra STYRET

Utstilling 
Også i 2013 blir det anledning til å stille ut valper på noen av NKKs utstillinger. Disse 
utstillingene er: Ålesund, Drammen, Trondheim, Oslo, Tromsø og Rogaland.

Oppdretterskole  
NKK ønsker velkommen til neste kurs i Oppdretterskolen i Bodø i april.

Ny sykdom påvist 
Overførbar venerisk tumor ble for en tid siden påvist hos en hund innført fra Romania 
til Sverige. Det skal også ha blitt innført en hund som har vært behandlet for denne 
sykdommen til Norge, melder Veterinærinstituttet. Forskere ved Norges veterinærhøg-
skole og Veterinærinstituttet ser meget alvorlig på risikoen for at gatehunder med 
denne sykdommen kan bli tatt inn i landet.

Overførbar venerisk tumor hos hund smitter mellom hunder ved parring, men også ved 
nesekontakt når en hund snuser på ytre kjønnsorganer hos syke hunder. Svulstceller 
kan da overføres fra et individ til et annet. 

Les mer på www.nkk.no
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Fra PRA-prosjektet februar 2013.

I løpet av 2012 har prosjektgruppen kommet et godt stykke videre. Vi har fortsatt ar-
beidet med å kvalitetssikre diagnoser for å skille mellom PRA og arvelig retinopati, for 
å sørge for at det ikke blir sammeblanding av de to sykdommene i analysene. Caroline 
Wiik, som er ansatt på prosjektet, har arbeidet med de nye gruppeinndelingene og på 
bakgrunn av de nye gruppene er det så gjennomført nye genetiske analyser. 

Arbeidet har gitt nye resultater og det er nå identifisert et kromosomområdet som 
kan ha en sammeheng med sykdommen, dvs at det er funnet en region der det ligger 
gener som kan inneholde mutasjoner som har betydning for sykdomsutviklingen. Det 
er fortsatt noen uklarheter ettersom det er noen genetiske forskjeller mellom enkelte 
av de syke hundene i denne regionen. Men det er likevel spennende, og noe som må 
følges opp for å sjekke om dette er den riktige regionen eller om det er et falsk signal. 

Prosjektgruppen er derfor i gang med en nærmere undersøkelse av denne regionen, 
med en detaljert studie av alle genene i regionen. Dette foregår ved at DNAet i denne 
regionen studeres hos syke og friske hunder, og man sammenligner alle gener for å se 
om det er forskjell mellom de syke og de friske. Målet er selvsagt å finne et område 
der alle de syke er like samtidig som de er forskjellige fra de friske, da kan det være 
at tampen brenner!

Som vanlig i slike studier er det viktig å dobbeltsjekke diagnosene på alle hundene 
som inngår i materialet. Noen av blodprøvene fra de friske hundene ble tatt av hunder 
som var forholdsvis unge da de ble øyelyst. Disse hundene har blitt endel eldre i løpet 
av prosjektet, og det kan være viktig at det blir foretatt ny øyelysing av enkelte friske 
hunder for å bekrefte at de fortsatt er friske. Prosjektgruppen vil i tilfelle kontakte eiere 
av interessante hunder.

ØYELYSING

Det er viktig å merke seg at selv om en hund får diagnosen fri ved ERG-testing,  betyr 
ikke dette at hunden ikke bør øyelyses igjen. 

En ERG-test skal være temmelig sikker med hensyn på PRA/arvelig retinopati dersom 
dette blir foretatt når hunden er voksen (over 18 mnd), men en hund kan godt utvikle 
andre lidelser som for eksempel katarakt mm.

Det er viktig å vite at en ERG-undersøkelse ikke kan fastslå om en hund er bærer av 
PRA eller arvelig retinopati, da det ikke er mulig å ta ut bærere ved hjelp av ERG. Det 
kan virke som om noen tror det, men det er altså feil. ERG kan kun fastslå om en hund 
har, eller vil utvikle PRA/arvelig retinopati i nær fremtid. 

Når vi en dag finner genet for PRA og avelig retinopati, DA kan vi blodteste for å få 
bekreftet om en hund er bærer eller ikke.

Hunder som har fått en diagnose om mulig/mistenkt PRA eller arvelig retinoppati, an-
befaler vi en ”second opinion”, altså en øyelysning hos en annen veterinær. Dersom to 
veterinærer ser det samme, kan vi anta at hunden har denne diagnosen, som vi igjen 
kan ERG-sjekke for å fastslå dette.

OBS – OBS: Vi har fått faresignal om at det er laboratorier i Europa (og USA) som tar i 
mot blodprøver for å finne ut om en hund har PRA, eller er bærer av PRA. Da ingen hit-
til har funnet genet for PRA på shetland sheepdog, er ikke en slik test noe å ta hensyn 
til, og helt bortkastet.

Spyttcyste hos hund
 

Halsspyttcyste finner man ikke sjelden hos hunder. 
Den skyldes en betennelse i kjevespyttkjertelen, hvor 
enkelte av de større utførselskanalene for spyttet 
er gått i stykker, slik at spyttet siver ut i vevet
og samler seg i en pose i form av en bløt hevelse 
mellom underkjeven og halsen. Hevelsen er verken 
øm eller varm, og synes ikke å sjenere hunden nevne-
verdig. 

Er det den fremre del av halsspyttkjertelen, det vil si 
dens forlengelse inn i munnhulen til tungens bakerse del som er angrepet, samler spy-
ttet seg i en pose i bunnen av munnhulen fram til der spyttgangen munner ut. Denne 
hevelsen kalles ranula, som betyr frosk. Frosken har tilsvarende hevelse i bunnen av 
munnhulen. 

Tilstanden behandles med en operasjon.

Nye PRA-tilfeller
 

to kullsøsken, født 06.04.2011:
	
	 Shelteam Ace Of Amber, f. 06.04.2011 
	 (Ch Shelteam Ace Of Diamonds ex Rights Nathalie)
	 PRA-diagnose 7/1, 24/1 og i panel 8/2-2013, Finland

	 Shelteam Ace Of Ruby, f. 06.04.2011 
	 (Ch Shelteam Ace Of Diamonds ex Rights Nathalie)
	 PRA-diagnose 19/2-2013, Sveits
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Norsk Shetland 

Sheepdog Klubb
inviterer til utstilling for 
Sheltie, og Collie Kort- og 
Langhår, valp og voksne.

Sted: Nordsjø Camping, Norsjø Ferieland på Akkerhaugen
Dato: 11. mai 2013. Dommer: Mr Geoff Duffield (Angelfield), England
Påmelding sendes til:
Sissel Tangnes, Saksumdalsveien 750, 2608 Lillehammer
E-post: tangnes@online.no          Tlf.: 61 25 46 02
Kan påmeldes på www.nssk.no, se Utstillingskalender

Kontonummer til NSSK for betaling av påmeldingsavgiften: 5010 05 64650
Påmelding innen 18. april 2013, påmeldingsfrist = betalingsfrist.

Merk betalingen med reg.nr. på hund(ene) du melder på.

Pris pr. hund - Voksen kr. 350,- og Valp kr. 200,-
F.o.m. 3. påmeldte hund registrert på samme eier gis 50% rabatt dersom 
påmeldingsgebyr er innbetalt innen fristens utløp (gjelder ikke valp). Påmeldingene 
er bindende. 

Betalingsdato etter påmeldingsfristens utløp medfører at det må betales
et tilleggsgebyr på 50% og at eventuelle rabatter bortfaller. 
		
			   Utstillingen arrangeres etter NKKs regler.
		
			   Forbehold om dommerendring.

			 
			   Overnatting kan bestilles på Norsjø Ferieland
			   http://www.norsjo-ferieland.no/
			   Tlf.: 35 95 84 30
			   E-post: post@norsjo-ferieland.no

			 
				  
			             Gavepremier til utstillingen mottas med stor takk !

				  
						      Vi ønsker dere alle hjertelig 	
						      velkommen til utstilling
						      i Telemark 11. mai 2013.

Norsk Shetland 

Sheepdog Klubb
inviterer til Hovedutstilling 
Shetland Sheepdog, valp og voksne.
Storcert på denne utstillingen.

Sted: Frya Leir, 2630 Ringebu
Dato: 8. og 9. juni 2013. Dommer: Mrs Joanne Hardy (Sandwick), England
Påmelding sendes til:
Sissel Tangnes, Saksumdalsveien 750, 2608 Lillehammer
E-post: tangnes@online.no          Tlf.: 61 25 46 02
Kan påmeldes på www.nssk.no, se Utstillingskalender

Kontonummer til NSSK for betaling av påmeldingsavgiften: 5010 05 64650
Påmelding innen 15. mai 2013, påmeldingsfrist = betalingsfrist.

Merk betalingen med reg.nr. på hund(ene) du melder på.

Pris pr. hund - Voksen kr. 350,- og Valp kr. 200,-
F.o.m. 3. påmeldte hund registrert på samme eier gis 50% rabatt dersom 
påmeldingsgebyr er innbetalt innen fristens utløp (gjelder ikke valp). Påmeldingene 
er bindende. 

Betalingsdato etter påmeldingsfristens utløp medfører at det må betales
et tilleggsgebyr på 50% og at eventuelle rabatter bortfaller. 
		
		  NB !! Valper og hanner bedømmes lørdag 8. juni
		  Tisper søndag 9. juni

		  Utstillingen arrangeres etter NKKs regler.
		
		  Forbehold om dommerendring.

			 
		  Overnatting kan bestilles her:
		  http://www.fryaleir.no/
		  Tlf.: 450 69 558 / 970 75 416
		  E-post: info@fryaleir.no

			 
Gavepremier til utstillingen mottas med stor takk !

				  
Vi ønsker dere alle hjertelig 							     
velkommen til utstilling
i Gudbrandsdalen
8. og 9. juni 2013.
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Norsk Shetland 

Sheepdog Klubb
inviterer til utstilling for 
Sheltie, og Collie Kort- og 
Langhår, valp og voksne.

Sted: Saltstraumen Camping, 8056 Saltstraumen
Dato: 13. juli 2013. Dommer: Mrs Sandra Wiggelsworth (Sandiacre), 	
								            England
Påmelding sendes til:
Sissel Tangnes, Saksumdalsveien 750, 2608 Lillehammer
E-post: tangnes@online.no          Tlf.: 61 25 46 02
Kan påmeldes på www.nssk.no, se Utstillingskalender

Kontonummer til NSSK for betaling av påmeldingsavgiften: 5010 05 64650
Påmelding innen 20. juni 2013, påmeldingsfrist = betalingsfrist.

Merk betalingen med reg.nr. på hund(ene) du melder på.

Pris pr. hund - Voksen kr. 350,- og Valp kr. 200,-
F.o.m. 3. påmeldte hund registrert på samme eier gis 50% rabatt dersom 
påmeldingsgebyr er innbetalt innen fristens utløp (gjelder ikke valp). Påmeldingene 
er bindende. 

Betalingsdato etter påmeldingsfristens utløp medfører at det må betales
et tilleggsgebyr på 50% og at eventuelle rabatter bortfaller. 

Utstillingen arrangeres etter NKKs regler. Forbehold om dommerendring.		
	
Overnatting kan bestilles på Saltstraumen Camping
http://www.saltstraumen-camping.no/ Tlf.: 75 58 75 60, E-post: salcampi@online.no

Gavepremier til utstillingen mottas med takk !

				  
		  Vi ønsker dere alle hjertelig velkommen til Saltstraumen

Alle annonsene er i farger

1 helside kr. 400,-
To-siders annonse kr. 600,-

1 års abonnementsavtale på annonser i alle 4 medlemsbladene for 2013: Må  for-
skuddsbetales ved første annonse til medlemsblad 1/13, kr. 1400,- (dvs kr. 350,- pr 
annonse).

Det er dobbelt pris for ikke medlemmer.

Annonser som ikke er betalt til NSSK sin konto i DnB: 7877 06 77717 innen 
fristen, vil bli fjernet før bladet går i trykken. 

Annonsører med gjeld i klubben kan ikke få inn nye annonser før gjelden er betalt.

Manusfrister: 20. januar - 20. april - 20. juli - 20. oktober

Frist for annonser og stoff til neste medlemsblad er 20. april !

Annonsepriser og frister til Medlemsbladet
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Oversikt over autoriserte øyelysere i Norge
http://www.vetnett.no/autorisert-oyelyser

Niels Højgaard Andersen
Skien Dyreklinikk
Strømdaljordet, 3727 
Skien,  Tlf: 35 53 81 11 
nha@skiendyreklinikk.no
  
Torill Bergsjø
Oslo Dyreklinikk
Ensjøvn 14, 0655 Oslo 
Tlf: 22 68 35 00
torill.bergsjo@
oslodyreklinikk.no
  
Trond Bergsjø
Oslo Dyreklinikk
Ensjøvn 14, 0655 Oslo
Tlf: 22 68 35 00
trond.bergsjo@
oslodyreklinikk.no
  
Ellen Bjerkås
Institutt for Sports- og 
familiedyrmedisin NVH
Pb 8146 Dep. 0033 Oslo 
Tlf: timebest 22 96 49 10 
ellen.bjerkaas@veths.no

Elisabeth Bjørnestad
A-VET Smådyrklinikk AS
Faret, 3271 Larvik
Tlf. 33 13 98 40
elbjorne@online.no

Ellen Dobloug
Sentrum Dyreklinikk
Børresens v 4, 
2609 Lillehammer
Tlf: 61 26 96 96 
edobloug@frisurf.no
  
Hege Jøntvedt Engum
Stjørdal Dyreklinikk
Sandgt 5, 7500 Stjørdal
Tlf: 74 84 00 90
hege@stjordal-
dyreklinikk.no

Linda Eriksen 
Stavanger Smådyrklinikk 
Torgveien 15 C, 4016 Sta-
vanger. Tlf. 51 51 00 60
linda.eriksen@lyse.net

Birgitte Grann Greve,
Petvett Ekeberg Dyrek-
linikk, Ekebergvn 175,
1177 Oslo
Tlf: 23 03 15 00
Petvett Sandvika 
Dyreklinikk, Industrivn 2, 
1337 Sandvika
Tlf: 400 12 800 
egreve@online.no / 
birgitte@petvett.no
  
Magne Haaland
Tu Dyreklinikk
Lindev 1, 4340 Bryne
Tlf: 51 78 85 90
magne@tudyreklinikk.no

Dagny Spanne Kjær
TU Dyreklinikk 
Lindeveien 1 
4340 Bryne 
Tlf: 51 78 85 90
dagny@tudyreklinikk.no

Anne Mette Knutsen
Trondheim Dyrehospital
Tungasletta 2, 
7047 Trondheim
Tlf: 73 91 80 01 
anne.mette@trondheim-
dyrehospital.no.
  
Kjell Kongsengen
Gjøvik dyreklinikk
Tlf: 61 13 73 33 
kjelkon@online.no

Kristin Lange
Jessheim Dyreklinikk
2050 Jessheim 
Tlf: 63 97 18 25
kristin.lange@jessheim-
dyreklinikk.no

Eva Heldal Monsen
Dyreklinikken på Stend 
A/S, Hordnesvn 10,
5244 Fana, Tlf 55116060
eva.monsen@
dyreklinikken-stend.no
  
Ernst Otto Ropstad
Institutt for Sports- og 
familiedyrmedisin NVH
Pb. 8146 Dep, 0033 Oslo
Tlf: 901 41 075
ropstad@online.no
  
Jon Snøfugl
Heimdal Dyreklinikk
Industriv 67, 
7080 Heimdal 
Tlf: 72 88 77 00
post@heimdaldyreklinikk.
no
  
Jannecke Tunås
Ål Dyreklinikk
Kulev 6, 3570 Ål
Tlf: 32 08 13 61
jannetu@online.no

Martine Ulfeng
Centrum Dyreklinikk
J.N. Jacobsens gate 15
1606 FREDRIKSTAD
Tlf 69 31 25 88
resepsjon@centrumdyrek-
linikk.no 
  
Harald Vileid
Vileids Dyreklinikk
Hystadveien 3, 
3208 Sandefjord
Tlf: 33 46 61 13
hvileid@online.no
  
Ruth Anne Aas
Jeløy Dyreklinikk
1514 Moss
Tlf: 69 91 10 90
ruth@jdk.no

NORSK SHETLAND SHEEPDOG KLUBB  
 
Innkalling til Generalforsamling  
Dato: Lørdag 13. april 2013, klokken 12.00  
Sted: Best Western Oslo Airport Hotell 
2060 Sør-Gardermoen 

Dagsorden: 
1. Godkjenning av innkalling og forslag til dagsorden  
2. Valg av møteleder og referent   
3. Fastsettelse av antall stemmeberettigede   
4. Valg av tellekorps  
5. Valg av personer til å underskrive protokoll  
6. Årsberetning  
7. Regnskap 2012 m/revisjonsberetning 
8. Budsjett 2013 
9. Innkomne forslag, og forslag fra Styret  
10. Valg 

 

 
Det vil bli tilgang på rundstykker, kaffe, te og vann.  
Utdeling av årspriser etter Generalforsamlingen.  
 
Vel møtt !   
                                                        Forhåndstemmer 
 
Kun de oppgitte saker eller forslag behandles. Det kan kun stemmes på forslag ved personlig 
fremmøte (NSSK-medlem), eller ved forhåndsstemmer når det gjelder personvalg. 
 
Det kan ikke benyttes fullmakter. 
 
Forhåndstemmer skal være styret i hende senest 1-en uke før Generalforsamlingen. 
 
Forhåndstemmer sendes sekretæren: 
                 Norsk Shetland Sheepdog Klubb v/Trude Holmen, Lille Breivik, 5307 Ask. 
 

Hvordan forhåndstemme? 
Kopier stemmeseddelen i bladet eller skriv ned de kandidater du stemmer på og til hvilke verv – på et 
ark – det skal ikke stå ditt navn på dette arket. 
Legg din stemmeseddel i en blank konvolutt som du limer igjen. Legg denne konvolutten i en NY 
konvolutt.  
Utenpå denne skriver du ditt navn, samt hovedmedlemmets medlemsnummer slik at vi kan krysse av 
mot medlemsregisteret at din kontingent er betalt. 
 
Legg så denne konvolutten inn i en ny konvolutt adressert til NSSKs adresse, se adresse over.  
 

Merk konvolutten ”Valg”. 
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Reisebeskrivelse: 
Veibeskrivelse til Norlandia Oslo Airport Hotell, Gardermoen: 
 
• Følg E6 i retning Gardermoen (Trondheim). 
• Ta av mot Nannestad, riksvei 35. 
• Kjør rett frem i første rundkjøring. (Denne ligger like i nærheten av en Statoil 
bensinstasjon.) 
• I neste rundkjøring, ta til høyre. Her står det også skilt som er merket med "Norlandia 
Hotell". 
Skulle du/dere ha vanskeligheter med å finne veien, ta kontakt med hotellet på telefon 63 94 
95 00, og personalet vil være behjelpelig. 
 

Fra flyplassen kjører Nettbuss egen shuttle buss med avgang 10, 30 og 50 min over hel time 
fra plattform B25 til hotellet. Pris: kr 70,- per person (de tar kor t om bord på bussen)  Bussen 
er merket med S33, Best Western Oslo Airport Hotell og Gardermoen Parkering. 
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Internettansvarlig:  Vinny B. Olafsen 
 
Kritikker:   

Grete Olavessen  
Iris Hanne Antonsen 
Hege Dahl Moen  
Sissel Tangnes 
Tone Hindenes  

Trudy Mørk Wollbraaten 
   

 
Premiekomité:   Grete Olavessen 
                            
 
Klubbkontakter: 
     
Hedmark og Oppland: Enisa Ibrahimi 
Hordaland    Tone Hindenes til 1/3-12  

Tone Larsson fra 1/3 2012 
Møre og Romsdal  Harald Bjerkevoll  
Nordland:    Kathrin Johansen  
Oslo:      Sissel Vaksvik  
Rogaland:   Rita Vik 
Sørlandet:   Unni Gumpen  
Telemark:   Solveig Gundersen  
Troms og Finnmark:   Vakant  
Trøndelag   Elisabeth Wæhre  
Vestfold:   Henriette R. Moland 
Østfold:   Jan Johansen har gjort jobben store deler av 2012.  
 
Minimarket:    Grete Olavessen  
Materialforvalter:   Grete Olavessen  
Matbod:   Torill Johannessen til desember 2012 
 
Samarbeid utad:  Vi samarbeider direkte med NKK.  
 
Medlemmer: 
Pr. 31.12.2012 er det totalt 1260 medlemmer, dette fordelt på (tallet for i fjor står i parentes): 
hovedmedlemmer 1035 (1070), husstandsmedlemmer 168 (151), utenlandske medlemmer 19 
(21), æresmedlemmer 7 (6), samt dommere og byttemedlemskap 31 (25). Den totale 
medlemsmassen har gått ned med 13 medlemmer. 
 

 Medlemsbladet:  
Medlemsbladet er utkommet i fire nummer Blad 1-12: 156 sider + 4 sider perm 
Blad 2-12:72 sider + 4 sider perm  
Blad 3-12:72 sider + 4 sider perm  
Blad 4-12:100 sider + 4 sider perm  
Bladet er i farger, og blir sendt til hovedmedlemmer, norske dommere og æresmedlemmer. 
Utstillingskritikkene blir lagt ut på klubbens hjemmeside fortløpende. 
 

Valpeformidling og omplaseringsformidling: Formidling av 6-7 valpekull fra godkjente 
paringer har skjedd via klubbens hjemmeside og ved kontakt med klubbens valpeformidler 
Grete Mortensen.  Ingen omplasseringer. 
  
NSSK sine aktiviteter i 2012: 
 
Utgivelse av standardhefte januar 2012 
Dommerkonferanse på Gardermoen 14. januar 2012  
Generalforsamling på Gardermoen 21.april 2012  
Eksteriørutstilling Vindfjelltunet 28. april 2012 Dommer: Marion ten Cate(56) 
Eksteriørutstilling Vindfjelltunet 29. april 2012 Dommer: Helge Lie(53) 
Eksteriørutstilling Hovedutstillingen Frya Leir, Ringebu 9.-10. juni 2012 Dommer: Barbara 
Thornley (85) 
Eksteriørutstilling Midnattsolutstilling Saltstraumen, 14. juli 2012 Dommer: Lisa Pettitt (38) 
Valpe/Veteranshow Sørumsand, 19.08.2012 Dommer: Sue Walker (20 valper, 6 veteraner) 
Eksteriørutstilling Gullvåg, 26. august 2012 Dommer: Jenny Martin (62) 
Dogs4All -stand Lillestrøm 24.-25. november 
Eksteriørutstilling Juleutstillingen Råde 15. desember 2012 Dommer: Per Chr Andersen (57) 
 
 
Kort sammendrag av nytt fra Styret 2012. 

Dogs4All. –Ble et vellykket arrangement også i 2012. 
 
Utstillingskonkurransen: Styret hadde arbeidet med endringer av utstillingskonkurransen, og 
falt ned på en løsning for 2012 der det kun var NKK og NSSK sine utstillinger som skulle 
telles med. Håpet var å få et relativt stort antall påmeldte på våre egne utstillinger, og sikre en 
viss geografisk spredning i og med at NKK arrangerer over hele landet. En del av bakgrunnen 
for denne endringen var i tillegg til mange klager på hvordan konkurransen slo ut i miljøet og 
det faktum at klubben i 2012 arrangerte mange spesialutstillinger. Påmeldingene hadde over 
noen tid vært nedadgående, og klubbens økonomi sto derved i fare for å bli skadelidende 
dersom vi ikke gjorde noe. Styret aktet å vurdere virkingen av endringen i løpet av høsten 
2012.  

GF 2012 bestemte at Styret ikke skulle gjøre endringer i utstillingskonkurransen og Styret tok 
det til etterretning. Alle utstillinger telles derved med. 

Det er skrevet nytt og oppdatert standardhefte. Redaktør Reidun Monsholm 

Utstillingskomiteen arbeider nå mer selvstendig og adskilt fra Styret. De har hatt sitt første 
telefonmøte (besluttet på styremøtet før GF 2011), slik at Styret kun orienteres kort om 
arbeidet de gjør. Intensjonen er å spare telefontid og penger på styremøtene.  Det har gått litt 
trått i denne komiteen i 2012, men alle arrangement har vært vellykkede. 

14. januar avholdt klubben et vellykket dommerseminar, det kom mange tilbakemeldinger fra 
dommerne på at dette var noe de var glad for å bli invitert til. 
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Ny lovmal fra NKK 
NSSK har søkt om dispensasjon fra å gjennomføre vedtektsendringer innen 31.12.2012 slik 
NKK har krevet. Vi har bedt NKK om frist til 31.12.2013 blant annet med bakgrunn i 
lederskiftet i 2011. Bjørn Wæhre og Tor Egil Kristiansen jobber med dette. 
 
Utstillinger: 
NSSK hadde søkt om og fått tillatelse av NKK til å avholde dobbeltutstillinger. Grunnlaget 
for at NKK tillater noen klubber å arrangere dobbeltutstillinger er at klubbene er organisert 
med avdelinger. NSSK er det i NKK sitt datasystem, men bare der. Denne organiseringen av 
klubbområdet er gjort ved opprettelsen av klubbens område i NKK sitt datasystem for mange 
år siden, og er sannsynligvis utført av NKK. NSSK har underveis i søkeprosessen meddelt at 
vi har ”klubbkontakter” ikke ”avdelinger”, men det synes som om NKK har lagt vekt på ordet 
”avdelinger” i datasystemet. GF 2012 ba Styret om å slette en av utstillingene på hver 
dobbeltutstilling slik at det kun arrangeres enkle utstillinger.  
Styret har vært i kontakt med NKK i saken. Utfallet ble at alle utstillinger avholdt av klubbens 
”avdelinger” ble slettet både i 2012 og 2013. Dobbeltutstillingen på Vindfjelltunet er avholdt 
og godkjent. 
 
Avlsrådet: 
Har fått inn et nytt medlem.  Grete Skeie har trått inn som likestilt medlem sammen med 
Sissel Tangnes. 
 
Avl:  
I England blir det ikke registert valper etter merle-merle foreldre. NSSK ønsker av 
dyrevernshensyn at dette også skal gjelde i Norge. 
 
Medlemsbladet: 
Det har vært vanskelig å få ny redaksjon, men det kom på plass til sist, med både nye koster, 
erfaring i journalistikk og erfaring på Sheltie i redaksjonen.  Likevel trengs fortsatt en person 
til redaksjonen da en av redaksjonsmedlemmene trolig ikke kan fortsette på grunn av ny 
jobbsituasjon. 
 
Miljømidlene:  
Styret har, etter søknad fra klubbkontakten i Oslo, bevilget penger av miljømidlene til å 
avholde et medlemsmøte med et foredrag som omhandlet ernæring og fôr til dyr. 
 
Eksterne møter:  
Klubben ble representert av leder og nestleder på representantaskapsmøtet NKK avholdt 
10.11.12 på Gardermoen. 
 
Kontingent:  
Da NKK bestemte å sende ut medlemsavgiftskravet etter NSSK sin normale betalingsfrist, så 
Styret seg nødt til å forlenge fristen for betaling av medlemsavgiften til  31.01.2013. For å 
være valgbar og ha stemmerett på GF 2013 må man altså ha betalt regningen før 31. januar 
2013. Dette er et problem for de fleste hundeklubber, og NKK har fått mange 
tilbakemeldinger der klubbene ber om at denne praksisen endres tilbake slik at regningen 
kommer med blad nummer 11/12 før nyttår. 

Aktivitet i distriktene: 
 
Hedmark og Oppland: 
Har hatt ett treff i 2012. Søndag 9. september hadde vi høsttreff på Lena i Østre Toten, hvor 
det møtte 6 personer og 4 sheltier samt to andre raser. 
 
Hordaland:  
Aktiviteter i Hordaland 2012 
Vi har hatt 10 samlinger i løpet av året:  
3 temakvelder: "Førstehjelp på hund", "Rasestandard for Shetland Sheepdog" og "Hundens 
språk og signaler" 
2 utendørs treff med tema: utstillingstrening, og tilbud om fotografering av hundene. 
2 treff med aktiviteter og grilling 
3 felles turer.  
 
Fremmøtet har variert fra 8 til 40 personer og ca like mange hunder. Klubbkontakt i januar og 
februar var Tone Hindenes. Fra og med mars har Tone Larsson vært klubbkontakt. 
Facebook brukes aktivt for å øke aktiviteten. Referat fra alle treffene ligger på nssk.no   
 
Møre og Romsdal:  
Ingen aktivtet. 
 
Nordland:  
Sheltietreffene i Bodø har nå blitt gjenopptatt. 
Det har vært mange mandagstreff i løpet av høsten. 
Interesserte kan ta kontakt, eller finne facebookgruppen: Bodø og omegn sheltietreff 
Hadde en veldig koselig Sheltie/collie utstilling i juli! 
Stor takk til alle som hjalp til i Saltstraumen. 
 
Oslo og omegn:  
Tidlig på året ble det lagt ut oversikt med planlagte aktiviteter på hjemmesiden til NSSK. Det 
ble også informert om aktivitetene i bladet ”Shetland Sheepdog” og på mail til medlemmer i 
distriktet. På hjemmesiden og i bladet er folk blitt oppfordret til andre tiltak samt bidra til å 
gjennomføre aktiviteter flere steder i distriktet 
Det har vært stor deltagelse på møtene med interessante foredrag og på sommertreffet. Det har 
også vært godt oppmøte på ”diltene” i år.   
 
Her er en oversikt over de ulike aktivitetene: 
 
Treff med fotografering av hunder 

- Treff med hundefototgrafering i Frognerparken den 24. mars. Jostein Tostrup hadde 
pelsstell for hundene før fotografering. Sofie Wollbraaten tok fine bilder av hver hund, 
og den enkelte hundeeier fikk oversendt bildene av sin hund/hunder.  
 

Uteaktiviteter 
- ”Dilt” i Lillomarka i Oslo den 8. mai. 15 personer med hunder gikk tur ved 

Linderudkollen. 
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- Grilltreff i hagen til Monica og Kjell Arne Bergli på Vollen i Asker den 1. juli. Det 
møtte 22 personer og 23 hunder. Det var grilling, aktiviteter og sosialt samvær. 
 

- ”Dilt” ved Grorud-dammen i Oslo den 3. september. 12 personer og 20 hunder tok 
turen rundt Steinbruvannet. 
 

Møter 
- Møte på  Røa Samfunnshus i Oslo den 22. mars. Dyretolk Sissel Grana fra 

Sigrasenteret holdt foredrag om kommunikasjon med dyr . Det møtte over 30 personer 
som hørte om dyrekommunikasjon og fikk praktiske råd for å holde kontakten med 
dyr og forstå dem. 

- Møte på Røa Samfunnshus den 10. oktober med foredrag om ernæring og hundefôr. 
Foredragsholder var Øystein Ahlstrøm fra Universitetet for Miljø- og biovitenskap 
(UMB) på Ås.  Foredraget handlet blant annet om kriterier for valg av hundefôr og 
vurdering av fôr i forskjellige prisklasser. Det var 20 personer som hørte på og fikk 
stille spørsmål.  

- Julemøte på Røa Samfunnshus den 13. desember.  
 

Bemanning ved stand på Dogs4All den24  og 25. november 2012.   
- Flere fra distriktet deltok i organisering og betjente NSSK sin stand på Dogs4All. 

 
Rogaland:  
I løpet av høsten har det vært arrangert 4 dilter. Det har vært veldig trivelig. Deltagelsen har 
vært varierende. På det beste var det 16 tobente med 24 hunder.  
 
Sogn og Fjordane:  
Har hatt litt startvansker i forbindelse med å få tak i medlemmer og er ikke kommet i gang for 
alvor. Et forsøk på å samle til treff måtte avlyses på grunn av for lav interesse. 
 
Sørlandet:  
2012 har vært et vanskelig år med dårlig oppslutning. 
Det har vært 4 samlinger til forskjellige turområder i området. 
 
Telemark:  
5 turer på våren og en sommeravslutning i klubbkontaktens hage. 4 turer i høstsemesteret. 
Frammøtet har vært varierende. 
 
Trøndelag: 
24 treff i 2012. 
 
Vestfold:  
Ingen aktivitet    
 
Østfold:Det har vært positiv aktivitet, men på grunn av en misforståelse var det ingen offisiell 
klubbkontakt i 2012 
 
 
 

Økonomi klubbområder:  
 
Internett: 
Klubbens hjemmeside oppdateres jevnlig, og inneholder aktuell informasjon både til 
medlemmene og til andre interesserte.  
Vinny Olafsen er redaktør. Adressen er: http://www.nssk.no 
 
 
Sheltiens deltagelse på utstilling i 2012:  
Alle klubber som har ønsket å ha med vår rase i 2012 har fått ja, bortsett fra de klubbene som 
har hatt arrangement i de helgene NSSK har avholdt utstillinger. 
 
PRA-prosjektet: 
I løpet av 2012 har prosjektgruppen kommet et godt stykke videre. Vi har fortsatt arbeidet 
med å kvalitetssikre diagnoser for å skille mellom PRA og retinopati, for å sørge for at det 
ikke blir sammenblanding av de to sykdommene i analysene. Caroline Wiik, som er ansatt på 
prosjektet, har vært tilbake i fullt arbeid (etter svangerskapspermisjon) i siste halvdel av 2012. 
Hun har arbeidet med de nye gruppeinndelingene og på bakgrunn av de nye gruppene er det 
så gjennomført nye genetiske analyser.  
 
Arbeidet har gitt nye resultater og det er nå identifisert et kromosomområdet som kan ha en 
sammenheng med sykdommen, dvs at det er funnet en region der det ligger gener som kan 
inneholde mutasjoner som har betydning for sykdomsutviklingen. Det er fortsatt noen 
uklarheter ettersom det er noen genetiske forskjeller mellom enkelte av de syke hundene i 
denne regionen. Men det er likevel spennende, og noe som må følges opp for å sjekke om 
dette er den riktige regionen eller om det er et falskt signal. Prosjektgruppen er derfor i gang 
med en nærmere undersøkelse av denne regionen, med en detaljert studie av alle genene i 
regionen. Dette foregår ved at DNAet i denne regionen studeres hos syke og friske hunder, og 
man sammenligner alle gener for å se om det er forskjell mellom de syke og de friske. Målet 
er selvsagt å finne et område der alle de syke er like samtidig som de er forskjellige fra de 
friske, da kan det være at tampen brenner! 
 
Som vanlig i slike studier er det viktig å dobbeltsjekke diagnosene på alle hundene som inngår 
i materialet. Noen av blodprøve fra de friske hundene ble tatt av hunder som var forholdsvis 
unge da de ble øyelyst. Disse hundene har blitt en del eldre i løpet av prosjektet, og det kan 
være viktig at det blir foretatt ny øyelysing av enkelte friske hunder for å bekrefte at de 
fortsatt er friske. Prosjektgruppen vil i tilfelle kontakte eiere av interessante hunder. 
Det er ikke kommet til nye PRA-hunder i løpet av 2012, men noen retinopatihunder er 
interessante.  Vi har kontaktet det svenske avlsrådet for å få hjelp til blodprøver på 
retinopatihunder, og venter på resultatet av denne jobbingen. 
 
Avlsrådet: 
Antall registrerte: På grunn av den midlertidige registreringen i NKK er tallene ikke korrekte  
før langt ut på året. Derfor utgår denne statistikken  fra klubbens årsberetning. 

              Antall importer: Blir publisert i blad 2 
           

              Øyenlysning: 488 hunder ble øyenlyst i 2012 
          

 
369 var øyelyst fri uten anmerking 
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61 ble øyenlyst med 
CRD 

           
 

4 ble øyelyst med Colobom 
          

 
38 ble øyelyst med kun distichiasis/ ektopiske cillier 

        

 

8 ble øyenlyst med 
PPM 

           
 

2 ble øyelyst med ikke medfødt katarakt 
         

 
1 ble øyelyst med hypoplasi 

          
 

3 ble øyelyst med PTHVL/ PHPV  
          

 
1 ble øyelyst med Hypoplasi 

          
 

1 ble øyelyst med Cornea Dystrofi 
          

              HD: Det ble i 2012 røntget 38 hunder for HD 
         

 

Av disse hadde 25 A, 12 B, 1 C og  1 
D 

          
              AD:  14 hunder røngtet for AD 

          
 

Alle disse hadde A 
           

              
              NSSK sin liste over godkjente hanner er på 21 stk. 

          
              Det ble søkt godkjenning for valpeformidlingen for 14 kull, 12 ble godkjent 

         

 
Årsregnskap: 
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Styrets kommentar til regnskapet for 2012 
 
Klubbens økonomi er fortsatt meget god. 
 
Driftsresultatet for 2012 endte med et reelt overskudd på kr. 24.810,31 etter renter, men p.g.a. 
at vi tidligere feilaktig har blitt belastet med mva på medlemsbladet, søkte vi i 2012 om 
tilbakebetaling av uberettiget innbetalt mva. Dette resulterte i en total tilbakebetaling av kr. 
102.840,- som derved tillegges kapitalen. 
 
Klubbkontaktene har til sammen bidratt med kr. 3.398,- i 2012. 
 
På GF 2010 ble det av forsamlingen gitt en ekstrabevilgning over budsjettet på kr. 20.000,- til 
miljøtiltak. Styret har heller ikke i 2012 funnet noe godt tiltak der størst mulig del av 
medlemsmassen tilgodeses. Ettersom denne ekstrabevilgningen er gitt av 
Generalforsamlingen, velger vi derfor å sette beløpet opp igjen på budsjettet for 2013, så det 
ikke bare forsvinner og oppfordrer samtidig medlemmene til å komme med forslag. 
 
Annonser i medlemsbladet har dessverre nok en gang hatt en nedgang fra året før. Ikke så 
mye denne gang, men trenden i annonseinntektene ser ut til å være negativ. Vi er klar over at 
konkurransen fra nettsteder er der, men vi mener det ville blitt et fattigere medlemsblad uten 
annonseinnslag fra våre oppdrettere.  
 
For å opprettholde et fremtidig ønsket nivå på annonser i bladet, og kanskje også bidra til en 
økning i antall annonser, er det en mulighet å senke annonseprisene. Vi må nok innse at vi må 
innrette oss etter forholdene i den digitale verden, for å opprettholde papirbladet vårt med et 
akseptabelt innhold. 
 
Den nye Årboka har solgt noe mindre enn forventet, men det har kanskje også å gjøre med 
konkurransen fra den digitale verden. 
 
Utstillingene våre har på nytt gitt et godt bidrag på inntektssiden.  Styret takker for hjelpen til 
alle som stiller opp og hjelper til på våre utstillinger! Uten dere, hadde vi ikke klart det. 
 
Valpeshowet vårt i 2012 balanserte ganske greit økonomisk, som tidligere. Styret vil fortsette 
med dette hyggelige arrangementet også i 2013. Det er her vi møter de nye valpekjøperne og 
knytter til oss nye sheltievenner.  
 
Styret er spredd over et stort geografisk område og bruker fortsatt telefonmøter i styret. 
Kostnadene ligger stort sett på samme nivå, men med en liten nedgang i år.  
 
Det er for 2013 budsjettert med et driftsresultat på pluss kr. 1.650,- før renteinntekter.  
 
Råde, 14. februar 2013 
Styret i NSSK 
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Saker fra styret til Generalforsamlingen: 
 
Forslag fra Styret: 
Forslag 1: Styret foreslår å endre kontingenten i 2014.  
Kontingent foreslås satt opp med:  
25,- for husstandsmedlemmer  
25,- for hovedmedlemmer  
50,- for utenlandske medlemmer  
 
Forslag 2: Nye lover for NSSK 

 
Lover for Norsk Shetland Sheepdogklubb.  

  Opprinnelige lover vedtatt av Generalforsamlingen 6. mars 1964. 
-Endret i følge NKK’s Lovnormal på Generalforsamlingen 19. mars 1994. 
-Endring av §§ 11, 12, 14 og 16 på Generalforsamlingen 25. mars 2000. 
-Endring av §§ 12, 14, 16 og 17 på Generalforsamlingen 29. mars 2003. 
-Endring av §§ 12 på Generalforsamlingen 19. mars 2005. 
Sist endret av Generalforsamlingen ifølge NKK’s Lovnormal på 
Generalforsamlingen 1. april 2006 
-Endring av §§ 11.2, på Generalforsamlingen 5. april 2008. 
-Endret på generalforsamling april 2013 i følge NKK`s lovmal. 

Lovene er godkjent av Norsk Kennel Klub den[ ]  
 
Kap 1 Innledende bestemmelser  
 
§1-1 Organisasjon og virkeområde  
Klubbens navn er Norsk Shetland Sheepdogklubb, og forkortes til NSSK. Klubben er 
selvstendig rettssubjekt og er å regne som egen juridisk enhet. Klubben er medlemsklubb i 
Norsk Kennel Klub (NKK), og klubben er derfor forpliktet til å overholde NKKs lover og 
bestemmelser, (med mindre særskilt dispensasjon er gitt av NKKs Hovedstyre). Klubben 
plikter også å vedta lover som pålegger sine egne medlemmer å følge NKKs lover og ikke å 
handle motstridende mot disse.  
Klubben omfatter rasene Shetland Sheepdog.  
Klubben har verneting i Oslo.  
 
§1-2 Formål  
Norsk Shetland Sheepdogklubb har til formål å ivareta hundens og hundeholdets interesser i 
Norge, samt å bidra til å fremme positive aktiviteter med hund og utviklingen av rasen. Norsk 
Shetland Sheepdogklubb skal også arbeide for etisk og praktisk riktig behandling av hunder, 
og for at avl av hunder skjer i ønsket retning, både når det gjelder rasestandard og rasenes 
sunnhet.  
   
§1-3 Definisjoner   

Klubbens organer:    

-Generalforsamling  
-Ekstraordinær generalforsamling.  
-Styret   
-Valgkomite  
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-(Avdelinger)1   
Kap 2 Medlemskap og krav til dette  
  
§2-1 Medlemskap  
Styret kan nekte å oppta som medlem person som antas å kunne skade klubben og/eller 
hundesaken. Ingen har krav på medlemskap i klubben. Person nektet tatt opp i klubben som 
medlem kan anke avslag til NKKs Appellutvalg.  
Husstandsmedlem har stemmerett og er valgbar, men får ikke tilsendt noen publikasjoner. 
Norskautorisert dommer for Shetland Sheepdog får tilsendt gratis medlemsblad. 
Husstandsmedlem må ha samme boligadresse som hovedmedlem.  
 
§2-2 Medlemskontingent   
Alle enkeltmedlemmer skal betale en grunnkontingent til NKK med den størrelse som er 
fastsatt av NKKs Representantskap, samt klubbkontingent, fastsatt av klubbens årsmøte.  
Medlem har ingen rettigheter før full kontingenten er betalt.   
 
§2-3 Medlemsplikter  
Medlemmene er forpliktet til å støtte Norsk Shetland Sheepdogklubb og Norsk Kennel Klubs 
virksomhet samt å følge Norsk Shetland Sheepdogklubb og Norsk Kennel Klubs lover og 
bestemmelser. Medlemmene er forpliktet til å sette seg inn i gjeldende regler for aktiviteter og 
forhold de befatter seg med slik de er offentliggjort av Norsk Kennel Klub eller klubben hva 
gjelder klubbinternt regelverk. 
Medlemmer som har forfalt gjeld til klubben kan ikke påberope seg rettigheter i klubben 
§2-4 Opphør av medlemskap  
Medlemskap i klubben opphører ved: 

-Utmeldelse  
-Strykning besluttet av klubbens styre på grunn av manglende kontingentbetaling 
og/eller annen uregulert gjeld til klubben 
-Strykning på grunn av manglende betaling av grunnkontingent til NKK 
-Vedtak om eksklusjon etter NKKs lover Kap. 7 

§2-5 Disiplinær reaksjoner   
Norsk Kennel Klubs lover Kap.7 Disiplinærreaksjoner m.m gjelder i sin helhet. 
 
Kap 3 Organisasjon  
§3-1 Høyeste myndighet  
 Klubbens høyeste myndighet er Generalforsamlingen og avholdes hvert år innen 30.april. 
Generalforsamlingen fatter sine vedtak med alminnelig flertall av fremmøtte stemmer med 
unntak av lovvedtak (som krever 2/3 flertall) og beslutning om oppløsning av klubben (som 
krever ¾ flertall).  
I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet.  
Et vedtak trer i kraft straks med mindre vedtaket selv angir noe annet.  
Det kan alltid kreves skriftlig avstemning.  
§3-2 Møte og stemmerett  
Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten for det år Genrealforsamlingen 
avholdes har møterett og stemmerett på Generalforsamlingen. Med medlem forstås kun 
person med gyldig medlemskap.  

                                                 
1 Valgfritt. 

Alle medlemmer over 15 år har fulle medlemsrettigheter og er valgbare til verv i klubben.2

  
Kun de oppgitte saker eller forslag kan behandles. Det kan kun stemmes ved personlig 
fremmøte eller ved forhåndsstemmer. Forhåndsstemmer kan bare benyttes ved valg. 
Forhåndsstemmer skal være styret i hende senest en uke før Generalforsamlingen. Ved 
innkallelsen skal Styret angi hvordan forhåndstemmene skal innsendes for at 
stemmegivningen skal være hemmelig. 
Ved valg hvor det ikke er fremmet forslag til konkurrerende kandidater kan skriftlig 
avstemning ikke kreves. 
På klubbens årsmøte kan NKK møte med inntil 2 representanter som har talerett, men ikke 
stemmerett.  
§3-3 Innkalling       

Generalforsamlingsdato skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 ukers varsel.  
  
Det skal av styret innkalles til ordinær Generalforsamling med minst 3 ukers frist. 
Innkallingen skal sendes medlemmet direkte, enten pr post, e-post eller i adressert 
medlemsblad.   

Med innkallelsen skal følge:      

- Dagsorden      

- Årsberetning      

- Regnskap med revisors beretning      

- Budsjett for neste år 3  
- Forslag til kandidater til valgene. Forslag på kandidater må være Valgkomiteen i 
hende/poststemplet senest 5 uker før møtedato.4      
- Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. Forslag fra medlemmene 
må være styret i hende/poststemplet senest 5 uker før møtedato.5  
§3-4 Generalforsamlingens oppgaver.  
Generalforsamlingens oppgaver er å:  
a) Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer, [forhåndsstemmer/fullmakter hvis 

klubben har dette], innkallingen og dagsorden, samt å gi observatører rett til å være til 
stede. 

b) Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne 
protokollen fra møtet. 

c) Behandle årsberetning  
d) Godkjenne regnskap med revisors beretning 
e) Godkjenne budsjett for neste år6 
f) Opprettelse og nedleggelse av avdelinger 7 
g) Behandle og fatte vedtak i alle saker som er ført opp på innkallingens dagsorden. På 

dagsorden skal det i tillegg til rettidig fremmede forslag alltid stå behandling av 
kontingent. Benkeforslag er ikke tillatt 

h) Vedta instruks for organer som oppnevnes av årsmøtet. 
a) Velge: 

Leder for 2 år.  
Nestleder for 2 år. 

                                                 
2 Minimumaldersgrensen kan settes lavere hvis ønsket. 
3 Valgfritt. Denne posten bør behandles etter eventuelle forslag, men før valg. 
4 Fristen kan utvides – men 5 uker er minimumsfrist. 
5 Fristen kan utvides – men 5 uker er minimumsfrist. 
6 Valgfritt.  
7 Valgfritt.  
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Kasserer for 2 år. 
Sekretær for 2 år  
1 styremedlemmer for 2 år.  
3 varamedlemmer for [antall, anbefalt: 1] år 8  
Revisor med vararevisor for [antall, anbefalt: 2] år.  
Valgkomite med Leder og 2 medlemmer for [anbefalt: 2]  år, samt 1 vararepresentant 
for 1 år 9  

Ved behov bør det ved valg settes en funksjonstid som sikrer kontinuitet i styret.10 
Personer som er dømt for dyremishandling etter ”Lov om dyrevelferd” kan ikke velges eller 
oppnevnes til tillitsverv i klubben.  
Kun saker oppført på dagsorden kan behandles, benkeforslag er ikke tillatt. 
Endringsforslag til saker på dagsorden kan fremsettes under årsmøtet, dog ikke ved valg. 
§3-5 Æresmedlem 
Styret kan på Generalforsamlingen foreslå særlig fortjente medlemmer som klubbens 
æresmedlemmer. 
Det kreves 2/3 kvalifisert flertall og voteres uten debatt. Æresmedlemmer betaler ikke 
kontingent til klubben 
Styret kan påskjønne personer som har ytet klubben spesielt store tjenester i en enkeltsak eller 
på et enkeltfelt. Disse tildeles hederstegn. 
 
§3-6 Ekstraordinær Generalforsamling  
Ekstraordinær Generalforsamling avholdes hvis generalforsamlingen, styret eller minst 10 % 
av medlemmene forlanger det.  
Møtet innkalles med minst 14 dagers varsel sammen med angivelse av de ekstraordinære 
saker som skal behandles. Kun de oppgitte saker eller forslag kan behandles. Endringsforslag 
til saker på dagsorden kan fremsettes under årsmøtet, dog ikke ved valg. Benkeforslag er ikke 
tillatt. 
Reglene for ordinært årsmøte gjelder for øvrig så langt de passer.  
 
Kap 4 Styret m.v.  
§4-1 Styret  
Styret er klubbens høyeste myndighet mellom generalforsamlingene.   
 
§4-2 Vedtak og representasjon  
Styret er beslutningsdyktig når mer en halvparten av styremedlemmer er til stede.  
Styret sammenkalles når leder bestemmer eller når ett av styremedlemmene krever det. Det 
skal føre protokoll over styremøtene og de skal være tilgjengelig for medlemmene og NKK.
  
§4-3 Styrets oppgaver er å  
-lede klubben mellom årsmøtene  
-avholde årsmøte  
-drive klubben i samsvar med klubbens formål  
-gjennomføre beslutninger truffet av årsmøtet  
-oppnevne komiteer og representanter for klubben, og utarbeide retningslinjer for 
særkomiteer, [avlsråd11, gjelder kun raseklubb, eventuelt redaktør]  
                                                 
8 Valgfritt hvor mange. 
9 Valgfritt om en ønsker større valgkomite. 
10 Med funksjonstid menes rimelig overlapping 

-søke å koordinere sine aktiviteter med andre klubber via den lokale NKK-regionen 
-velge/oppnevne sekretær og kasserer innen- eller utenfor styret 12  
-oppnevne representant til NKK-regionen  
Kap. 5 Generalforsamlingens valgte verv/komiteer  
§5-1 Valgkomite   
Valgkomiteen består av Leder og 2 medlemmer, samt 1 varamedlem.13 Leder har ansvar for 
komiteens arbeid. Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på kandidater til alle de 
verv som skal besettes.  
§5-2 Revisor  
Årsmøtet velger revisor og vararevisor. Revisor reviderer regnskapene og avgir beretning til 
årsmøtet.  
Både revisor og vararevisor bør være personer med kunnskap og erfaring i regnskapsførsel
   
Kap. 6 Diverse bestemmelser  
§6-1 Lovendringer   
Lovendringer kan kun skje på ordinær generalforsamling og må vedtas med minst 2/3 flertall. 
Lovene og endringer av disse må sendes NKKs Hovedstyre for godkjennelse, men trer i kraft 
på det tidspunkt som er bestemt i lovvedtaket eller straks dersom intet er bestemt.  
§6-2 Tolking av lovene  
NKKs Lovkomite kan ikke tolke disse lovene med unntak av de deler som er obligatorisk som 
følge av medlemskapet i NKK jf Norsk Kennel Klubs lover §6-1.14  
§6-3 Oppløsning  
For å oppløse klubben kreves det minst ¾ flertall på ordinær Generalforsamling. Beslutningen 
må stadfestes på ekstraordinær generalforsamling med minst ¾ flertall. Først etter annen 
gangs vedtak trer beslutningen om oppløsning i kraft.  
Ved oppløsning tilfaller klubbens midler et av generalforsamlingens bestemt formål. 
Bestemmer ikke generalforsamlingen noe spesielt tilfaller midlene NKK.  
  
 
Tillegg: 
Representantskapet gir Hovedstyret fullmakt til å gi enkeltklubber aksept på å fravike 
lovmalens bestemmelser dersom disse ikke er forenlig og tilpasningsmulig for medlemskap i 
andre organisasjoner det er naturlig for klubben å søke medlemskap. 
 

                                                                                                                                                         
11 Hvis klubben har avlsråd.  
12 Hvis ikke Årsmøtet har valgt til funksjon. 
13 Komiteen kan økes i antall medlemmer. 
14 Valgfri bestemmelse. Dersom man ikke tar med denne bestemmelsen kan lovkomiteen avgi bindende 
uttalelser om tolkning av klubbens lover jf NKK lover § 6-1. 
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Saker fra medlemmene til Generalforsamlingen: 
 
Forslag 1 
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Valgkomitèens forslag: 
 
Styret: 
Leder for 2 år:  Bjørn Wæhre 
Sekretær for 2 år:     Ann Cathrin Johannesen 
Styremedlem for 2 år: Terje Nilsen 
 
Varamedlem 1 år     Ragnhild Johansen  
Varamedlem 1 år     Asbjørg Jonassen 
Varemedlem 1 år     Wenche Jensen  
 
Revisorer: 
Revisor 1 år:         Frode Myklebostad 
Revisor 1 år          Guri Helstrøm Pettersen 
Vara 1 år               Gunn-Jorid Olsen Svinøy 
 
Valgkommitè: 
 Leder 1 år        Rita Vik 
Medlem 1 år     Tove Olsen 
Medlem 1 år     Monica P. Bergli 
Varamedlem 1 år   Katrine Kjørlaug  
 
 
Presentasjon av de som står på valg til Styret: 
 
Bjørn Wæhre: 
Bosatt på Hundhammeren rett nord for Trondheim, er 56 år og gift med Elisabeth som har hatt 
hund i 13-14 år. For tiden har vi 3 tisper og en hannhund og har 1 – 2 kull i året. Har vært 
leder i styret i 1 år og var før det nestleder i 3 år. Hadde egentlig tenkt å trekke meg fra styret 
nå, men er overtalt til å fortsette.  
 
Ann Cathrin Johannessen:  
Mitt navn er Ann-Cathrin Johannessen og har kennelnavnet Microgården. 
Jeg har hatt sheltie siden 1989 og fikk mitt kennelnavn i 2000. 
Jeg har oppdrettet en del kull siden det og har også importert flere hunder fra England. 
Jeg bor i Østfold – i Degernes selv om jeg opprinnelig er Oslojente - Jeg flytttet til Østfold i 
2001. 
Jeg har en mann som opererer mer eller mindre som kennelgutt her og som selvfølgelig er en 
del av kennelen. 
Vi har 3 voksne barn. 
Jeg har tidligere sittet i styret en liten periode for noen år siden og har også vært i avlsrådet og 
har vært klubbkontakt i Østfold- 
Vi har for tiden 14 sheltier i 3 farger – sobel- tricolour og blue merle. 
Jeg har også vært så heldig å få slutte å jobbe tidligere så nå er jeg hundemamma på heltid noe 
jeg trives særdeles godt med. 
 
Terje Nilsen:  
Jeg bor på Volden i Tønsberg kommune. Er 53 år og jobber i Euroskilt avd. Tønsberg som 
elektromekaniker. Er samboer med Liz Aina Tangen som har hatt sheltie siden 1996 og som 
var medeier av Pisamita’s Kennel. Vi flyttet sammen i 2005 og hadde da 3 sheltier. Vår siste 
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          STEMMESEDDEL FOR PERSONVALG TIL TILLITSVERV  
             PÅ NSSK'S GENERALFORSAMLING 13.APRIL 2013 

 

       LEDER  2ÅR BJØRN WÆHRE   Sett ett kryss 
  

      
       SEKRETÆR  2ÅR ANN CATHRIN JOHANNESSEN   Sett ett kryss 

  
      
       STYREMEDLEM  2ÅR TERJE NILSEN   Sett ett kryss 

  
      
      
       3 VARAMEDLEM  1 ÅR RAGNHILD JOHANSEN   

Sett inntil 3kryss 

 
    
 

ASBJØRG JONASSEN   
 

    
 

WENCHE JENSEN   
 

      
      
       REVISORER 

     
       2 REVISORER 1 ÅR FRODE MYKLEBOSTAD   

Sett inntil 2 kryss 
   

 

    
 

GURI HELSTRØM PETTERSEN   
  

 
 

      1 VARAREVISOR 1 ÅR GUNN-JORID OLSEN SVINØY   Sett ett kryss 
  

      
      
       VALGKOMITE 

     
       LEDER 1 ÅR RITA VIK    Sett ett kryss 

  

  

 
 

    2 MEDLEMER 1 ÅR TOVE OLSEN   
Sett inntil 2 kryss  

    
 

MONICA P. BERGLI   
 

  

 
 

    VARAMEDLEM 1 ÅR  KATRINE KJØRLAUG    Sett ett kryss 
  

      

Stemmeseddelen finner du også på www.nssk.no

Den røde pris 
 

Ace Ventura's Happy Scrappy Heropup   Stine og Bjørnar Haakensen 
Alucia Glee's Arizona About Time    Heidi Wahl 
NordJV-12 Belmara's Yo Mama's A Pajama  Maria Kristiansen 
Corinja's A New Miracle In Blue    June Odden 
Croft's Another One Bites The Dust    Kjell Arvid Torkildsen 
Croft's Flames Of The Free     Torill Turin Vasveen 
Croft's For You      Wenche Tangen 
Croft's Ice Queen      Tone Hindenes 
Croft's Prom Queen       Kjell Arvid Torkildsen 
Eagermind Silma Elenya     Monica Nilsen 
Flinthaug Carmencita In Blue    Torill Turin Vasveen 
Flinthaug Mumrik In Red     Heidi Lundemo 
Joyland's Made For Fun     Gro Svandalsflona 
La-Min-So's Melody In Blue     Vigdis Berg 
Leeland New Penny      Anne og Alf Borkenhagen 
N Ach Lundecock's Glass Slipper    Inger og Bjørnar Haakensen 
Lundecock's Tsaritsa      Anne Wenche Vikøren 
Mellsjøhøgda's Beyond Belief    Sissel Tangnes 
Mellsjøhøgda's Copper's Magic    Sissel Tangnes 
Mellsjøhøgda's Dark N Dreamy    Inger Krogstad 
MD BG GE Uch  MDGr BGGr Uch NJV-11 Mellsjøhøgda's Zecret Zong  Grete Skeie 
Miss Arin's Snoop Dog     Marianne Melbye 
Mohnesee Back To Black     Brit-Unni Bolgnes 
Mohnesee First Edition     Reidun Monsholm 
North Sheltie's Joy To The World    Anne Haugstvedt 
North Sheltie's Ring Of Roses    Anita Johnsen Krantz 
Poulsgaards Contador In Blue    Terje Nilsen 
Poulsgaards Just Heart Of Gold    Terje Nilsen 
Shelteam Easy To Love     Morten Skjørsæter 
Shiny Red's Candle In The Wind    Sissel Vaksvik 
Snabswood Seventh Heaven    Trude Holmen 
NordJV-12 DKJV-12 St.Kilda's Sign From Above   Laila Lauritzen 
Vibliz Abequa       Vibeke Vinje Våge 
Yuwang's Aila To Ingivito     Ingrid Anne Vestnes 
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CK-prisen 
 

NordJV-12 Belmara's Yo Mama's A Pajama   Maria Kristiansen 
Bermarks Zafira       Inger Krogstad 
Corinja's A New Miracle In Blue     June Odden 
NJV-12 Croft's Another One Bites The Dust    Kjell Arvid Torkildsen 
Croft's For You       Wenche Tangen 
Croft's Ice Queen       Tone Hindenes 
Croft's Prom Queen        Kjell Arvid Torkildsen 
Flinthaug Carmencita In Blue     Torill Turin Vasveen 
Hasimo's Freelancer       Odd Steinar Nilsen 
Joyland's Made For Fun      Gro Svandalsflona 
Lundecock's Tsaritsa       Anne Wenche Vikøren 
Mellsjøhøgda's Beyond Belief     Sissel Tangnes 
Mellsjøhøgda's Dark N Dreamy     Inger Krogstad 
MD BG GE Uch  MDGr BGGr Uch NJV-11 Mellsjøhøgda's Zecret Zong   
         Grete Skeie 
Miss Arin's Snoop Dog      Marianne Melbye 
Mohnesee Back To Black      Brit-Unni Bolgnes 
North Sheltie's Born To Shine     Anne Haugstvedt 
North Sheltie's Ring Of Roses     Anita Johnsen Krantz 
Poulsgaards Just Heart Of Gold     Terje Nilsen 
Snabswood Seventh Heaven     Trude Holmen 
NordJV-12 DKJV-12 St.Kilda's Sign From Above   Laila Lauritzen 
Yuwang's Aila To Ingivito 

 

Veteranprisen 
 

Mellsjøhøgda’s Electra      Sissel Tangnes 

 

Den Lilla Pris 
 

Int Nord Uch KBHV-04 NVV-11 Groli’s Nora   Finn-Helge Olsen 
Int N Uch Sheltibo’s Blue Movie     Arnhild Carlsen 
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Årets agilityhund
klasse liten: 

Charmtassen’s Take A Bow.                 	
Eier: Stine Haakensen og Tove Olsen

 
Årets agilityhund
klasse mellom:  

Ag Ch Krohnegårdens Bamse Brakar.           
Eier: Trude Holmen

TANNFELLING HOS VALPER
 

Homeopatmiddelet CALCARERA PHOSPHORICA 30 C kan gis til valper som en kur når 
valpen er 4 måneder.

Det kan kjøpes (bestilles) på apotek.
 
Kan også bestilles på nett: http://www.apotekhjem.no/Nettbutikk/
 
Det er ofte en fordel og gi et homeopatmiddel for at tannfellingen skal gå så smerte-
fritt som mulig. Det er ikke farlig for valpen, kun naturlige stoffer.

Dosering: Gi tre piller (utenom måltid) 3 ganger om dagen i 1 uke.
Vent 14 dager og gjenta kuren.



1/13 551/1354

 

 

 Norsk Collie Klubb - Avdeling Vestlandet  

 

VELKOMMEN TIL UTSTILLING PÅ STEND – TITLESTAD I FANA, BERGEN  

For Collie Korthåret, Langhåret og Shetland Sheepdog Voksne og valper  

06.04.2013  
OBS OBS MOTSATT DAG AV NKK, HORDALAND OBS OBS  

Dommer:     Peter Muzslai - Dobbel Scotch Kennel, HU 

Påmelding elektronisk til: www.nkk.no  

Kontaktperson:    Bente Løseth (bloeseth@hotmail.com)  

Tlf.: 55 01 35 10 / mobil: 45 80 57 38 

Konto nr.:  5252.05.06322  

Påmeldingsgebyr:    Voksne kr 350,00 Valper kr 200,00  

Påmelding & betalingsfrist:     08.03.2013  
Utsatt frist:   22.03.2012  

 
Utstillingen arrangeres iht. NKK’s regler. Vi tar forbehold om 
dommerendring.  

NORSK COLLIE KLUBB – AVDELING VESTLANDET 
 ØNSKER ALLE HJERTELIG VELKOMMEN!  

 
 
 
 

 
 

Overnattingsmuligheter: 
Lone Camping tlf: 55 39 29 60  

Bratland Camping tlf: 55 10 13 38  
Midttun Hotell og Camping tlf 55 10 39 60  

 

 

 

Norsk Collie Klubb 
Inviterer til franske fristelser!  

Dobbeltutstilling på Morokulien - Eksteriør 

Collie langhår & korthår – voksne & valper 
Shetland sheepdog – voksne & valper 

Sted:      Morokulien 
Dato:      Lørdag, 25. mai 2013 NCK 
      Søndag, 26. mai 2013 NCK Hedmark 

Dommer: 
Lørdag:      Michel Mocque, Frankrike 
      Le Clos de Windmire 
Søndag:     Didier Dupont, Frankrike 
      Ladybird Field Collies 

Elektronisk påmelding:  http://www.nkk.no 
Påmeldingsgebyr:    Voksne: kr. 350,00 
      Valper : kr. 200,00 
 
OBS! For utenlandske utstillere påløper et gebyr på kr. 35.00 pr giro. 
IBAN kode No54 0530 2206 084 / BIC: DNBANOKK  
 
Påmeldingsfrist:   25.04.2013 
Utsatt frist:   10.05.2013 
Påmeldingen er bindene.  
 
Vi ber om at helsekort/pass med dokumenterte vaksinasjoner tas med 
på utstillingen. 
 
Det tas forbehold om dommerendring 
 
Kontaktperson:     Bente Løseth, tlf.: 45 80 57 38 

 

Velkommen! 
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Norsk Shetland Sheepdog Klubb’s Juleutstilling
Tomb Jordbruksskole, Råde, 15/12-2012

Dommer: Per Kr. Andersen

Påmeldte hunder: 
1 Bearded Collievalp, tispe. 1 Collie Korthårsvalp, tispe. 2 Collie Langhårsvalper, tisper.  
21 Sheltievalper, 5 hannhunder og 16 tisper.  6 voksne Collie Langhår, 1 hannhund og 5 
tisper. 57 voksne sheltier, 20 hannhunder og 37 tisper.

Plassering hanner
Ch Japaro Eye Of The Storm  
1.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR BIS

Ch St. Kilda’s Legend In Time  
1.CHK 2.CHKK CK 2.BHK

Ch Shellrick’s You May Me Luck 
1.CHK 3.CHKK CK 3.BHK

Poulsgaards So Ment Too Bee 
1.JK 1.JKK CERT 4.BHK

Plassering tisper
Ch Joyland’s Magic Ambition 
1.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIM

Ch Mainland’s Riverdance 
1.CHK 2.CHKK CK 2.BTK

Croft’s Wish I Had An Angel 
1.JK 1.JKK CERT 3.BTK

Lundecock’s Glass Slipper 
1.AK 1.AKK CK 4.BTK

BIR: Ch Japaro Eye Of The Storm 
BIM: Ch Joyland’s Magic Ambition 

BIR-Veteran: Ch Imajan’s Joyful Ferrari 
BIM-Veteran: Ch Mainland’s O’ Boy 

BIR-Valp: Ragnali’s Blue Buddy
BIM-Valp: Bermarks Flora

Cert hanne, junioren 
Poulsgaards So Ment Too Bee

Øvrige resultater, hanner:
Lingontassen Forever Elvis Presley 2.JK 3.JKK 
St.Kilda`s Sign From Above 1.JK 2.JKK 
Flinthaug Mumrik In Red 3.JK 
Catoma’s Qadir 3.UK 
Microgården’s Heavenly Blue 1.AK 2.AKK 
Lingontassen Apache Zurprize 2.AK 
Lyngvetun’s Iverson’s Lucky 2.AK 4.AKK 
Legacies Heir Apparent 2.AK 
Minnlett’s Really Special 1.AK 3.AKK 
Lingontassen Affanity Zurprize 1.AK 1.AKK CK 
Lyngvetun’s King Of Hearts 1.CHK 4.CHKK CK 
Joyland’s Magic Touch 1.CHK CK 
Mainland’s O’ Boy 1.VTK 1.VTKK CK

Øvrige resultater, tisper:
Lingontassen Dolly Parton 2.JK 
Menjarinn Marisa Miller 3.JK 
Belmara’s Yo Mama’s A Pajama 1.JK 2.JKK 
Catoma’s She’s An Angel Too 1.JK 4.JKK 
Poulsgaards Ice And Fire 2.JK 
Lyngvetun’s Rainbow Beauty 2.JK 
Poulsgaards Shes Got The Look 1.JK 3.JKK 
Catoma’s Siril 2.JK 
Catoma’s Queen Of Spades 2.UK 
Poulsgaards Just Heart Of Gold 1.UK 2.UKK CK 
Catoma’s Quite An Angel 2.UK 
Croft’s Ice Queen 1.UK 4.UKK 
Shelteam Easy To Love 1.UK 3.UKK 
Snabswood Seventh Heaven 1.UK 1.UKK CK 
Leeland Dreamgirl 1.AK 4.AKK 
Sheltoon Eden 2.AK 
Croft’s Dancing Queen 2.AK 
La-Min-So’s Chanel 3.AK 
Laguna Blue Z Dáblovy Studánky 1.AK 2.AKK CK 
Guess Who From Shamrock River 1.AK 
Catoma’s Horizon Blue 2.AK 
Ace Ventura’s Happy Scrappy Heropup 2.AK 
Eagermind Saeta Cultinta 1.AK 3.AKK 
Mellsjøhøgda’s Just Irresistible 1.CHK 4.CHKK CK 
Mainland’s Dream N Tell 1.CHK 3.CHKK CK 
Imajan’s Joyful Ferrari 1.VTK 1.VTKK CK 
Sheltibo’s Blue Movie 1.VTK 2.VTKK CK

Collie Langhår, tisper:
A Trick For Life 1.AK 1.AKK 
Phrostmade’s Victorious Blue 2.AK 2.AKK

Cert tispe, junioren 
Croft’s Wish I Had An AngelBIS-plasseringer Valp

Plasseringer Beste Tispe

Plasseringer Beste Hanne
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Internasjonal Champion

Int N DK SE FIN Uch NL Ch BDSG-12 AmsW-12 BLGW-12
Japaro Chasing The Storm

E: F H Olsen
O: Mr & Mrs Nixon

Internasjonal Champion

Int SE N DK Uch
Japaro Show N Tell

E: F H Olsen
O: Mr & Mrs Nixon
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Internasjonal Champion

INT N SLO DK SE FI UCH EW-10 NORDV-10 NV-11 
St. Kilda’s Legend In Time

E: W Finberg
O: Laila og Bjørn Lauritzen

N Uch 
Belmaras Hecate Enthroned
(S Uch Snabswood Schnapps ex Belmaras Rosa 
Luxemburg) 

E: Jostein Tostrup
O: Jostein og Øystein Tostrup 

Norsk Championat, 
18.02.2012 NKK, Bø I Telemark. 
Dommer: Wauben, John

Nye Champions og
Vinnertitler 2012

NordJV-12 
Belmaras Yo Mama’s A Pajama
(Evad Dream Stone Of Lochkaren ex Shellrick’s 
Popcorn)

E: Maria Kristiansen
O: Jostein og Øystein Tostrup 

NordJV-12, 
04.11.2012 Dansk Kennel Klub, Herning

NJV-12 Croft’s Another One 
Bites The Dust
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex PV-
07 Croft’s Roll Over Lay Down)

E: Kjell Arvid Torgersen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

NJV-12, 24.11.2012 NKK, Lillestrøm

NJV-12 Bentlise First Rose
(N SE FI UCH SEW-10 NV-12 Rannerdale 
Oliwer Twist  ex N DK UCH DKV-11 JWW-10 
Kelroe’s Pretty Black Rose )

E: Anne Lise Nygaard
O: Anne Lise Nygaard 

NJV-12, 24.11.2012 NKK, Lillestrøm
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Int Nord UCh KBHV04 NVW-11 
VWV-12 Groli’s Nora
(Int N S UCh WW-03 Poulsgaards Be My Talis-
man ex Groli’s Fame Fabiola)

E: F H Olsen
O: Gro Enge

VWV-12, 19.05.2012 Verdensutstillingen 
Salzburg, Østerrike

Fin Ch N Uch Foxitar Kerttufox
(FIN EE Ch HELSKON KALEVA ex JV-06 FOXI-
TAR OPALFOX)

E: Tiina & Juha Karjalainen, Finland
O: Titta Strömberg, Finland

Norsk Championat, 
02.09.2012 Norsk Kennel Klub, Tromsø
Dommer: Høier, Charlotte

N Uch Eddiebakken’s Lucky Luke
(DK N UCH RO PL SI UCH Croft’s I Want It All 
ex Bermarks X-Bee)
 
E: Janne Andersen og Kjell Torgersen
O: Kari-Lise Hatteland

Norsk Championat, 
17.11.2012 Norsk Collie Klubb Alna, Oslo
Dommer: Rohlin, Tomas

N Uch NordJV-10 
Eagermind Saeta Ceuranar
(INT NORD SE UCH NORDV-09-11 VV-10,-11 
Japaro Eye Of The Storm ex INT NORD UCH 
NORDV-08 SV-09 Andvaka Solaris)

E: F H Olsen/Caroline E Mauseth
O: Caroline E Mauseth

Norsk Championat, 04.02.2012 Norsk 
Schnauzer Bouvier Kl, Hellerudsletta.
Dommer: Petkevica, Beata

Int SE N DK UCh 
Japaro Show N Tell
(Ch Sheldon Space Joker ex Japaro Shimmers 
Of Silk)

E: F H Olsen
O: Mr & Mrs Nixon, Scotland

Dansk Championat, 16.06.2012 DKK, Bal-
lerup. Dommer: Stelios Makaritis

Int N DK Fin SE UCh NordW-09, 
-11 WW-10,11 KBHW10,12 
DKW-10,11 SEW-11 HEW-11 
FIW-11 Japaro Eye Of The Storm 
(GB Ch Milesend Stormwarden ex S N UCh 
Japaro Laced With Silk)

E: F H Olsen / Mr & Mrs Nixon
O: Mr & Mrs Nixon, Scotland

KBHV12, 17.06.2012 DKK, Ballerup

US CAN CH N S Uch 
Ha-Dar Newsworthy
(CH Ha-Dar Headline News ex Ha-Dar Indecent 
Proposal) 

E: Laila Lauritzen
O: Robin Swan, USA

Svensk Championat, 14.07.2012 SSSK, 
Piteå. Dommer: Lena Danker

Int N DK SE FIN Uch NL Ch 
BDSG-12 AmsW-12 BLGW-12
Japaro Chasing The Storm
(Ch Japaro Eye Of The Storm ex Japaro Razzle 
Dazzle Me)

E: F H Olsen
O: Mr & Mrs Nixon, Scotland

Nederlandsk Championat, 25.11.2012 Am-
sterdam. Dommer: Rob Duoma
BDSG-12, 14.10.2012 Dortmund
AmsW-12, 25.11.2012 Amsterdam
BLGW-12, 08.12.2012 Brüssel
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N DK SE Uch KBHV12 NordV-12 
SEV-12 Joyland’s Magic Ambition
(SE FI N UCH SEW-10 NV-12 Rannerdale Oli-
wer Twist ex N UCH SE UCH Joyland’s Magic 
Connection)

E: F H Olsen
O: Kjersti Bosvik & Gro Svandalsflona

Norsk Championat, 14.04.2012 Norsk Collie 
Kl, Vestlandet Dommer: Kerssemeijer, Cindy. 
Dansk Championat, 
05.05.2012 DKK, Roskilde. Dommer: Claudio 
De Giuliani. 
Svensk Championat, 09.09.2012 SKK, So-
fiero. Dommer: Anders Tunold-Hanssen
KBHV12, 17.06.2012 DKK, Ballerup
NordV-12, 04.11.2012 DKK, Herning
SEV-12, 16.12.2012 SKK, Stockholm

N Uch Joyland’s Magic Touch
(Gosbäckens Oliver Zonett ex Playtime’s Magic 
Made)

E: T Kristenløkken og J Nymark Hansen
O: Kjersti Bosvik & Gro Svandalsflona

Norsk Championat, 
16.06.2012 Sandefjord H.kl, Sandefjord. Dom-
mer: Sinko, Olga Kupriyanova

N Uch Leeland New Wish
(Leeland Copper Coin ex Leeland Make A Wish)

E: Aud Jorun Lie
O: Aud Jorun og Helge Lie

Norsk Championat, 
09.06.2012 NSSK, Frya, Ringebu
Dommer: Thornley, Barbara

N Uch Leeland Unique Charm
(N UCH Stornaway Sawney Bean ex Leeland 
Moonshine)

E: Aud Jorun Lie og Sissel Vaksvik
O: Aud Jorun og Helge Lie

Norsk Championat, 
09.09.2012 Gudbrandsdal H.kl, Hundorp. 
Dommer: Ahlman-Stockmari, Tanya

N Uch SLO HR NL VDH BL Ch 
Lundecock's Latest News 
(S Fin DK Uch Tachnamadra The Designer ex 
Lundecock’s Querida) 

E: F H Olsen
O: Johnny Andersson, Sverige

Kroatisk Championat, 04.03.12 Zagreb
Nederlandsk Ch, 17.05.2012 Joe Kat
Tysk VDH Ch, 09.06.2012 Erfurt
Belgisk Championat, 22.07.2012 Luik

SE N Uch NV-12 
Lundecock’s That’s It
(DK Fin SE Uch Tachnamadra The Designer ex 
Lundecock’s Rainbow Lily)

E: Junita Arwidsson, Sverige
O: Johnny Andersson & Ulrika Nordieng, 
Sverige

Norsk Championat, NV-12,
24.11.2012 NKK, Lillestrøm. 
Dommer: Uthorn, Anna

N Uch 
Mainland’s Catch You Later
(INT NORD SE UCH NORDV-09-11 VV-10, -11 
Japaro Eye Of The Storm ex N Uch Groli’s The 
New Memory)

E: Jon Anders Holgeid
O: Vinny B. Olafsen

Norsk Championat, 
15.04.2012 Norsk Kennel Kl, Hordaland
Dommer: Watson, John

BG GE FI Ch
Lyngvetun’s King Of Hearts
(NORD UCH INT UCH Japaro Tri To Resist ex 
La-Min-So’s Blue Silver Secret)

E: Grete Olavessen
O: Grete Olavessen & Paul Rilatt

Bulgarsk Championat
Georgiansk Championat
Finsk Championat, Cert 18.06.2011 FKK, 
Kotka. Dommer: Michael Leonard
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MK MD BG Ch  
Mellsjøhøgda’s Just Irresistible
(Blackside The Moon De Meyerling ex 
Mellsjøhøgda’s Gotta Blue)

E: Ann-Cathrin Johannessen
O: Sissel Tangnes og Johs Olsen

Makedonsk Championat
Moldovisk Championat
Bulgarsk Championat

N Uch 
Maryville Melissa From Herds
(Japaro Dream Design At Simcourt ex Maryville 
Northern Star)

E: Reidun Monsholm
O: J. H. P. Hughes, UK

Norsk Championat, 
18.08.2012 Norsk Kennel Klub, Oslo
Dommer: Salt, Mr V

BG RO ROGr BGGr Ch
Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize
(N SLO LUX BG MK MD UCH Mellsjøhøgda’s Zu-
per Zurprize ex Microgården’s Babe Is Back)

E: Sissel Tangnes
O: Sissel Tangnes & Johannes Olsen

Bulgarsk Championat 04.04.2012
Rumensk Championat 07.04.2012
Rumensk GrandChampion 
Bulgarisk GrandChampion 

N Uch Mainland’s Dream N Tell
(N AUS UCH Sheldon Smart Design ex SE N DK 
UCH Japaro Show N Tell)

E: Eva Ek
O: Vinny B. Olafsen

Norsk Championat, 
13.10.2012 Norsk Kennel Klub, Hamar
Dommer: Somerfield, Ferelith

N SLO LUX MK MD BG Uch
Mellsjøhøgda’s Zuper Zurprize
(N Uch Japaro D’ Joker of Sommerville ex 
Mellsjøhøgda’s Noteworthy) 

E: Sissel Tangnes
O: Sissel Tangnes og Johs Olsen

Makedonsk Championat
Moldovisk Championat
Bulgarsk Championat

CZ Ch 
Microgården’s Look This Way
(Degallo The Legend ex Microgården’s Ain’t 
Misbehavin) 

E: Ann-Cathrin Johannessen
O: Ann-Cathrin Johannessen

Tjekkisk Championat

BG RO ROGr BGGr Ch
Microgården’s Right On
(Degallo The Likely Lad ex Jefsfire Dawn 
Chorus) 

E: Ann-Cathrin Johannessen
O: Ann-Cathrin Johannessen

Bulgarsk Championat 04.04.2012
Rumensk Championat 07.04.2012 
Rumensk GrandChampion 
Bulgarisk GrandChampion

HR CH N Uch 
Quashee Now Glam It Up
(GB NORD UCH Japaro By Design ex N SLO 
UCH Quashee Zoom The Moon)

E: F H Olsen
O: Monique Van Poppel, Holland

Norsk Championat, 
02.06.2012 NKK, Drammen
Dommer: Heikkinen-Lehkonen, Paula
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NordJV-12 
St.Kilda’s Sign From Above
(N FIN UCH St. Kilda’s That’s The Spirit ex 
Blessed Lemon Chiffon)

E: Laila og Bjørn Lauritzen
O: Laila og Bjørn Lauritzen

NordJV-12, 
04.11.2012 Dansk Kennel Klub, Herning

N Uch 
St. Kilda’s All Dollars No Sense
(S UCH N UCH Ha-Dar Winning Edge ex 
Blessed American Black Velvet)

E: Ingrid Gullvik og Laila Lauritzen
O: Laila og Bjørn Lauritzen

Norsk Championat, 
17.03.2012 Norsk Kennel Klub, Harstad
Dommer: Frisk, Svante

SE N UCH 
Shellrick’s You May Me Luck
(NORD INT FIN UCH EECH Sheldon Space Jok-
er ex Magganett’s Follow The Best Dream)

E: Anne Reider
O: Anne Reider

Norsk Championat, 
02.06.2012 NKK, Drammen 
Dommer: Heikkinen-Lehkonen, Paula

SE FI N UCH SEW-10 NV-12 
Rannerdale Oliver Twist
(Rannerdale The Time Warp ex GB CH Ran-
nerdale Angel O’ The North)

E: Pirkko Karlsson, Sverige
O: Rannerdale kennel, UK

Norsk Championat, NV-12, 
24.11.2012 NKK, Lillestrøm 
Dommer: Uthorn, Anna

Certvinnere
2012Asja-Ayla

(N DK Uch Croft’s Brown Sugar ex Orreknup-
pen’s Sweet Pea) 

E. Hege Johannessen
O: Guri Undheim 

19.05.2012 Haugesund Og Omegn H.kl.

Belmaras Hecate Enthroned
(S Uch Snabswood Schnapps ex Belmaras Rosa 
Luxemburg) 

E: Jostein Tostrup
O: Jostein og Øystein Tostrup 

11.02.2012 Ølen-Etne-Vindafjord H.kl.
18.02.2012 NKK, Bø i Telemark
 

 

Bermarks Zafira
(Brilyn Teddy Bear ex Bermarks Sally Ann) 

E: Inger Krogstad
O: Ulla Bergh-Persson, Sverige 

06.10.2012 N Pinscherkl, Letohallen 
 
 

 

Caravan Knight Of The Dark
(US Ch Apple Acres Shocking Blue ex Caravan 
Dust In The Wind) 

E: Jorun Iversen
O: Lotta Brun 
 
11.02.2012 N Boxerklubb, Letohallen
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Chesslike Dreamweaver
(N Uch Ingivito's Mr Luke Skywalker ex Play-
time's Magic Game)

E: Reidun Monsholm og Berit Lausund
O: Reidun og Ida Linn Monsholm

19.05.2012 Sunnmøre Hundeklubb
07.07.2012 Vestnes Hundeklubb
19.08.2012 Norsk Collie Kl Østlandet

Chesslike Field Of Gold
(Mohnesee's First Edition ex Chesslike Bella 
Donna)

E: Reidun Monsholm og Jim Jørgensen
O: Reidun og Ida Linn Monsholm

10.11.2012 Orkdal Hundeklubb, Orkdal

NJV-12 Croft's Another One 
Bites The Dust
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex PV-
07 Croft's Roll Over Lay Down)

E: Kjell Arvid Torgersen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

18.08.2012 Norsk Kennel Klub Oslo
16.09.2012 Norsk Collie Kl Rogaland
13.10.2012 Norsk Kennel Klub, Hamar
29.12.2012 Norsk Dobermann Kl Leto

Croft's Flames Of The Free
(Sheldon Truly Madly Deeply ex Croft's Killer 
Queen)

E: Toril og Arve Vasveen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

10.11.2012 Kongsberg Hundeklubb

Croft’s For You
(Mellsjøhøgda’s Countryboy ex Sheltibo’s Dirty 
Diva)

E. Wenche Tangen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen 

30.06.2012 Norsk Kennel Kl, Tr heim
25.08.2012 Trøndelag Selskapshundkl, Støren
27.10.2012 Norsk Lhasa Apso Kl, Leto
28.10.2012 Norsk Dalmatiner Kl, Leto

Croft’s Ice Queen
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex PV-
07 Croft’s Roll Over Lay Down)

E: Tone Hindenes
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

29.04.2012 NSSK, Vestfold
29.07.2012 Norsk Lhasa Apso Kl, Karmøy
29.09.2012 Bergens Selsk.- & Brukshkl

Croft’s Killer Queen
(N DK HR SLO UCH Croft’s Brown Sugar ex PV-
07 Croft’s Roll Over Lay Down)

E: Iris H. Antonsen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

17.06.2012 Norsk Terrier Klub, Bodø

Croft’s Prom Queen
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex PV-
07 Croft’s Roll Over Lay Down)

E: Kjell Arvid Torgersen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

15.04.2012 N Kennel Klub, Hordaland
05.05.2012 Sør-Rogal. Br.hund-Kl, Orre
06.05.2012 N Papillon & Phalene Kl, Orre
29.12.2012 Norsk Dobermann Klub, Leto
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Croft’s Wish I Had An Angel
(Int N SLO UCH NORDJV-07 Lundecock’s Hit-
And-Run ex Croft’s Party Animal)

E: Arnhild Carlsen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

15.12.2012 NSSK, Tomb Jordbruksskole

Dangereuse Idylle De Mayerling
(INT CH Snabswood Status Symbol ex Degallo 
Paws For Applause)

E: Jostein Tostrup
O: Sandrine Bohn, Frankrike

16.06.2012 Kirkenes & Om Hundeklubb

NordJV-10 
Eagermind Saeta Ceuranar
(INT NORD SE UCH NORDV-09-11 VV-10,-11 
Japaro Eye Of The Storm ex INT NORD UCH 
NORDV-08 SV-09 Andvaka Solaris)

E: F H Olsen/Caroline E Mauseth
O: Caroline E Mauseth

04.02.2012 N Schnauzer Bouvier Kl, Hellerud-
sletta

Eagermind Silma Elenya
(EE CH FI UCH SE UCH Lundecock’s Traveling 
Man ex Eagermind Saeta Blanditia)

E: Monica Nilsen
O: Caroline E Mauseth

03.03.2012 N Rottweilerklubb, Letohallen

Eddiebakken’s Lucky Luke
(DK N UCH RO PL SI UCH Croft’s I Want It All 
ex Bermarks X-Bee)
 
E: Janne Andersen og Kjell Torgersen
O: Kari-Lise Hatteland

25.02.2012 N.hordland Hundekl. Radøyh. 
28.04.2012 NSSK, Vestfold
06.05.2012 N Papillon & Phalene Kl, Svg
12.05.2012 NKK, Lillesand
19.05.2012 Hauges & Om Hundekl, Haugesund
20.05.2012 N Dobermann Kl, Vestkanten
30.06.2012 NKK, Trondheim
15.09.2012 NKK, Rogaland
29.09.2012 BSBK, Bergen
29.09.2012 Norsk Collie Kl, Vestlandet
10.11.2012 Fitjar-Stord Hundekl, Stord
17.11.2012 Norsk Collie Kl, Alna Oslo

Fjordsheltie’s Always A Hero
(N DK HR SLO UCH Croft’s Brown Sugar 
ex Mellsjøhøgda’s Mystic Melody)

E: Grete Skeie
O: Grete Skeie

29.07.2012 N Lhasa Apso Klubb, Karmøy
04.08.2012 Norsk Terrier Klub, Nesbyen

MD BG GE HR UCH MDGr BGGr 
GEGr UCH 
Fjordsheltie’s Calisso
(N DK HR SLO UCH Croft’s Brown Sugar ex 
Mellsjøhøgda’s Trump Card)

E: Grete Skeie
O: Grete Skeie

28.07.2012 Karmøy Hundeklubb

Fin Ch Foxitar Kerttufox
(FIN EE Ch HELSKON KALEVA ex JV-06 FOXI-
TAR OPALFOX)

E: Tiina & Juha Karjalainen, Finland
O: Titta Strömberg, Finland

02.09.2012 NKK Tromsø
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Imaferrari’s Flamecatcher
(S N UCH Shelteam Dreamcatcher x Imajan’s 
Norwegian Rainbow)

E: Lena B Wedestig & Linda Andorsen
O: Ingrid Marie Pettersen

23.09.2012 Sortland Hundeklubb

Joyland’s Made For Fun
(N UCH Joyland’s Magic Touch ex N UCH Joy-
land’s Cute Enough)

E: Gro Svandalsflona
O: Kjersti Bosvik & Gro Svandalsflona

19.08.2012 Norsk Collie Klubb, Østlandet

Joyland’s Magic Ambition
(SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliwer Twist ex 
N UCH SE UCH Joyland’s Magic Connection)

E: Gro Svandalsflona
O: Kjersti Bosvik & Gro Svandalsflona

14.04.2012 Norsk Collie Kl, Vestlandet

Joyland’s Magic Touch
(Gosbäckens Oliver Zonett ex Playtime’s Magic 
Made)

E: T Kristenløkken og J Nymark Hansen
O: Kjersti Bosvik & Gro Svandalsflona

18.02.2012 NKK, Bø i Telemark
04.03.2012 Norsk Rottweilerklubb, Leto
16.06.2012 Sandefjord Hundeklubb

Kråkeslottets Hera
(North Sheltie’s Perfect Alibi x Kråkeslottets 
Ragnhild Den Mektige)

E: Linda Andorsen, Sverige
O: Linda Andorsen, Sverige

22.09.2012 Bjerkvik Hundekl, Sortland
23.09.2012 Sortland Hundek, Sortland
20.10.2012 N Miniatyrhund Kl, Leto
21.10.2012 N Papillon & Phalene Kl, Leto

Kråkeslottets Mr Cadillac
(Susadan Pharos Pomac ex Kråkeslottets Leah 
Isadora)

E: Linda Andorsen, Sverige
O: Linda Andorsen, Sverige

22.09.2012 Bjerkvik Hundekl, Sortland
20.10.2012 Norsk Miniatyrhund Kl, Leto

La-Min-So’s Coral Lula
(La-Min-So’s Such A Charmer ex La-Min-So’s 
Inka Maya)

E: Vigdis Berg og Lene B. Hagen
O: Vigdis Berg

04.03.2012 Norsk Rottweilerklubb, Leto

La-Min-So’s Count On Me
(Leeland Quarterback ex La-Min-So’s Sweet 
Lady)

E: Vera Schølberg
O: Vigdis Berg

26.08.2012 NSSK, Gullvåg
21.10.2012 N Papillon & Phalene Kl, Leto
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Leeland Make A Wish
(N UCH Lythwood Scrumpy Jack x Leeland 
Moonshine)

E: Aud Jorun Lie
O: Aud Jorun og Helge Lie

12.02.2012 Norsk Welsh Corgi Kl, Leto

Leeland New Wish
(Leeland Copper Coin ex Leeland Make A Wish)

E: Aud Jorun Lie
O: Aud Jorun og Helge Lie

09.06.2012 NSSK, Frya, Ringebu

Leeland Unique Charm
(N UCH Stornaway Sawney Bean ex Leeland 
Moonshine)

E: Aud Jorun Lie og Sissel Vaksvik
O: Aud Jorun og Helge Lie

09.09.2012 Gudbrandsdal Hundekl, Hundorp

SE Uch Lundecock’s That’s It
(DK Fin SE Uch Tachnamadra The Designer ex 
Lundecock’s Rainbow Lily)

E: Junita Arwidsson, Sverige
O: Johnny Andersson & Ulrika Nordieng, 
Sverige

24.11.2012 NKK, Lillestrøm

Lundecock’s Tsaritsa
(EE CH FI UCH SE UCH Lundecock’s Traveling 
Man x Lundecock’s Querida)

E: Wenche Vikøren
O: Johnny Andersson & Ulrika Nordieng, 
Sverige

15.09.2012 NKK, Rogaland
16.09.2012 Norsk Collie Klubb, Rogaland
10.11.2012 Fitjar-Stord Hundekl, Stord

Mainland’s Catch You Later
(INT NORD SE UCH NORDV-09-11 VV-10, -11 
Japaro Eye Of The Storm ex N Uch Groli’s The 
New Memory)

E: Jon Anders Holgeid
O: Vinny B. Olafsen

14.04.2012 Norsk Collie Kl, Vestlandet
15.04.2012 NKK, Hordaland

Mainland’s Dream N Tell
(N AUS UCH Sheldon Smart Design ex SE N DK 
UCH Japaro Show N Tell)

E: Eva Ek
O: Vinny B. Olafsen

11.02.2012 Norsk Boxerklubb, Letohallen
28.07.2012 Moss og Omegn Hundeklubb, 	
Råde Idrettspark
04.08.2012 Norsk Terrier Klub, Nesbyen
05.08.2012 Irsk Ulvehundklubb, Nesbyen
08.09.2012 Steinkjer Hundekl, Steinkjer
07.10.2012 N Doberman Klub, Letohallen
13.10.2012 NKK, Hamar

Maryville Melissa From Herds
(Japaro Dream Design At Simcourt ex Maryville 
Northern Star)

E: Reidun Monsholm
O: J. H. P. Hughes, UK

19.05.2012 Sunnmøre Hundekl, Ålesund
18.08.2012 NKK, Oslo
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BG RO ROGr BGGr Ch
Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize
(N SLO LUX BG MK MD UCH Mellsjøhøgda’s Zu-
per Zurprize ex Microgården’s Babe Is Back)

E: Sissel Tangnes
O: Sissel Tangnes & Johannes Olsen

07.07.2012 Ytre Helgeland Hundekl, Leirfjord
14.07.2012 NSSK, Saltstraumen
25.08.2012 Trøndelag Selskapshundkl, Støren
09.09.2012 Gudbrandsdal Hundekl, Hundorp

Mellsjøhøgda’s Dark’n Dreamy
(Microgården’s Super Trouper ex Mellsjøhøg-
da’s Electra)

E: Inger Krogstad
O: Sissel Tangnes & Johannes Olsen

06.10.2012 Norsk Pinscherklubb, Leto

Mellsjøhøgda’s Just Irresistible
(Blackside The Moon De Mayerling ex Mell-
sjøhøgda’s Gotta Blue)

E: Ann-Cathrin Johannessen
O: Sissel Tangnes & Johannes Olsen

28.04.2012 NSSK, Vestfold

MD BG GE UCH MDGr BGgr UCH 
NJV-11
Mellsjøhøgda’s Zecret Zong
(Herds The Harvester ex Mellsjøhøgda’s Winter 
Zurprize)

E: Grete Skeie
O: Sissel Tangnes & Johannes Olsen

28.07.2012 Karmøy Hundeklubb, Karmøy

Microgården’s Super Trouper
(Degallo The Likely Lad ex Microgården’s Got 
Some Style)

E: Sissel Tangnes
O: Ann-Cathrin Johannessen

09.06.2012 NSSK, Frya, Ringebu

Minnlett’s Really Special
(Fairyhome’s Saturday Night Fever ex Minn-
lett’s Classic Dream)

E: Tone Hindenes
O: Irene, Heidi og Linn Mjelde

03.03.2012 Norsk Rottweilerklubb, Leto

NordJV-10 
Minnlett’s Really Unique
(Fairyhome’s Saturday Night Fever ex Minn-
lett’s Classic Dream)

E: Irene Mjelde
O: Irene, Heidi og Linn Mjelde

25.02.2012 Nordhordland Hundekl, Radøyhal-
len

Mohnesee Back To Black
(Mohnesee Mr Palmer ex Pixy Crystals di Sel-
vaspina with Mohnesee)

E: Brit-Unni Bolgnes
O: Kay Hateley, UK

10.11.2012 Orkdal Hundekl, Orkdal
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North Sheltie’s Born To Shine
(GB NORD UCH Japaro By Design ex North 
Sheltie’s Memphis Belle)

E: Anne og Rune Haugstvedt
O: Anne og Rune Haugstvedt

14.07.2012 NSSK, Saltstraumen

North Sheltie’s Casino Royale
(GB NORD UCH Japaro By Design ex North 
Sheltie’s Memphis Belle)

E: Carthrine Hågen Amundsen
O: Anne og Rune Haugstvedt

04.08.2012 Vestvågøy Hundekl, Leknes

North Sheltie’s Golden Arrow
(INT NORD LUX NL B D VDH UCH Geiteryg-
gen’s Barney ex North Sheltie’s Golden Au-
tumn)

E: Ivar Fredriksen
O: Anne og Rune Haugstvedt

19.05.2012 Hammerfest Og Om Hundekl, 
Kvalsund
20.05.2012 Vest-Finnmark Fuglehundkl, Kval-
sund
01.09.2012 Tromsø Hundeklubb, Tromsø

North Sheltie’s Golden Autumn
(N UCH St. Kilda’s Great Attraction ex NORD 
UCH St. Kilda’s Simply Splendid)

E: Anne og Rune Haugstvedt
O: Anne og Rune Haugstvedt

16.06.2012 Salten Brukshundkl, Bodø

North Sheltie’s Ring Of Roses
(SE N UCH Shellrick’s You May Me Luck ex 
North Sheltie’s Born To Shine)

E: Anne og Rune Haugstvedt
O: Anne og Rune Haugstvedt

07.07.2012 Ytre Helgeland Hundekl, Leirfjord

North Sheltie’s Simply Splendid
(INT NORD SE UCH NORDV-09-11 WW-10,-11 
Japaro Eye Of The Storm ex N CZ INT UCH 
North Sheltie’s Simply Special)

E: Anne og Rune Haugstvedt
O: Anne og Rune Haugstvedt

19.05.2012 Hammerfest & Om Hundekl, Kval-
sund
20.05.2012 Vest-Finnmark Fuglehundkl, Kval-
sund
29.07.2012 Norsk Chihuahuakl, Tromsø

Oddeskogen’s Golden Rose
(INT NORD UCH GB UCH EUVW-11 Edglonian 
The Real Mc Coy ex N UCH Oddeskogen’s Al-
ways Sweet Enough)

E: Vikøren/ Oftedal
O: Nina Merete Nicolaisen

29.09.2012 Norsk Collie Kl, Vestlandet

Poulsgaards Just Heart Of Gold
(KBHV-11 Poulsgaards Classic Design ex DK 
CH Poulsgaards Take My Heart)

E: Liz Tangen
O: Tove W. Poulsgaard, Danmark

04.02.2012 N SchnauzerBouvier Kl, Hellerud
05.02.2012 N Grand Danois Kl, Hellerud
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Poulsgaards So Ment Too Bee
(Poulsgaards Be My Bodyguard ex Poulsgaards 
Mischief)

E: Terje Nilsen
O: Tove W. Poulsgaard, Danmark

15.12.2012 NSSK, Tomb Jordbruksskole

HR CH Quashee Now Glam It Up
(GB NORD UCH Japaro By Design ex N SLO 
UCH Quashee Zoom The Moon)

E: F H Olsen
O: Monique Van Poppel, Holland

02.06.2012 NKK, Drammen

Rambantina’s Caro
(Leeland Quarterback ex Cronys Gem Of Gold)

E: Anita og Frode Pettersen
O: Laila Karoliussen

23.06.2012 Oppdal Hundeklubb, Oppdal
08.09.2012 Steinkjer Hundekl, Steinkjer

SE FI UCH SEW-10 
Rannerdale Oliwer Twist
(Rannerdale The Time Warp ex GB CH Ran-
nerdale Angel O’ The
North)

E: Pirkko Karlsson, Sverige
O: Rannerdale kennel, UK

24.11.2012 NKK, Lillestrøm

NJV-11 Scarlet-Red’s Wally
(Imaferrari’s Mayday Mayday ex Lyngvetun’s 
Just A Scarlet Design)

E: Gunn Randeberg
O: Gunn & Maiken Randeberg

11.02.2012 Ølen-Etne-Vindafjord Hundekl, 
Ølen

Scarlet-Red’s Yes Man
(SE DK FI UCH Tachnamadra The Designer ex 
Scarlet-Red’s Shade Of Leah)

E: Gunn Randeberg
O: Gunn & Maiken Randeberg

28.07.2012 Moss Og Om. Hundekl, Råde

Sheldon Sinner
(Brilyn Teddy Bear ex Sheldon Sporty Puff)

E: Kristina Lundin Andersson
O: Kristina Lundin Andersson

17.03.2012 NKK, Harstad

SE UCH 
Shellrick’s You May Me Luck
(NORD INT FIN UCH EECH Sheldon Space Jok-
er ex Magganett’s Follow The Best Dream)

E: Anne Reider
O: Anne Reider

29.04.2012 NSSK, Vestfold
02.06.2012 NKK, Drammen
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Smedjenäs Black Spirit
(Eastflash Hurricane ex Smedjenäs Bobbalina)

E: Jorunn Iversen
O: Ingvar Nilsson, Sverige

05.08.2012 Irsk Ulvehundklubb, Nesbyen

St. Kilda’s All Dollars No Sense
(S UCH N UCH Ha-Dar Winning Edge ex 
Blessed American Black Velvet)

E: Ingrid Gullvik og Laila Lauritzen
O: Laila og Bjørn Lauritzen

17.03.2012 NKK, Harstad

 
NordJV-12 
St.Kilda’s Sign From Above
(N FIN UCH St. Kilda’s That’s The Spirit ex 
Blessed Lemon Chiffon)

E: Laila og Bjørn Lauritzen
O: Laila og Bjørn Lauritzen

28.07.2012 N Miniatyrhund Kl, Tromsø
05.08.2012 Norsk Cavalierklubb, Leknes
02.09.2012 NKK, Tromsø
27.10.2012 N Lhasa Apso Kl, Letohallen
28.10.2012 N Dalmatiner Kl, Letohallen
10.11.2012 Kongsberg H.kl, Kongsberg 
 

St. Kilda’s Thrust My Style
(S UCH N UCH Ha-Dar Winning Edge ex Nice 
Try Delightful Dee)

E: Laila & Bjørn Lauritzen, Ingrid Gullvik, Fred 
Frivåg
O: Laila og Bjørn Lauritzen

04.08.2012 Vestvågøy Hundekl, Leknes
05.08.2012 Norsk Cavalierklubb, Leknes

St. Kilda’s Touch My Soul
(S UCH N UCH Ha-Dar Winning Edge ex Nice 
Try Delightful Dee)

E: Ingrid Gullvik og Laila Lauritzen
O: L & B Lauritzen, I Gullvik, F Frivåg

01.09.2012 Tromsø Hundeklubb, Tromsø

Sunsweet Silk’n Satin
(Brilyn Teddy Bear ex Sunsweet Biggest 
Dream)

E: Ulla Bergh-Persson, Sverige
O: Marita Axi, Finland

12.05.2012 NKK, Lillesand

Thoco’s Valencia
(Felthorn Insider ex Tiakina Talkblu At Thoco)

E: Brit-Unni og Rolf Bolgnes
O: Brit-Unni, Rolf og Hanne Bolgnes

23.06.2012 Oppdal Hundeklubb, Oppdal

Tiakaro’s Freya Dark Jewel
(Shelridge Starmaker ex Tiakaro’s Aglaia Dark 
Jewel)

E: Gunn Brekne Hallgrimsen og Sissel Kielland
O: Gunn Brekne og Thor Hallgrimsen

07.07.2012 Vestnes Hundeklubb, Vestnes
26.08.2012 NSSK, Gullvåg
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Turmaja’s Morrisson The Singer
(N S UCH Truels Monty Boy ex Lyngvetun’s 
Dede For Irish Coffee)

E: Ignor Johan Riaas
O: Iris Hanne Antonsen/ Anita Johnsen Krantz

16.06.2012 Salten Brukshundkl, Bodø
17.06.2012 Norsk Terrier Klub, Bodø

Norsk Viltspor
Champion 2012

N VCh 
Rettholtens Cantilly Bluegirl
(Int N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talis-
man ex N Uch Gimmick Blue Fashion)

E: Mona C Nyløy
O: Willy Olsen og Trine Stølan

Norsk Viltsporchampion

Agility Cert
2012

Lundecock’s Glass Slipper
(Ch Edglonian Strolling Nomad Of Lochkaren 
ex Ch Lundecock’s Waterlily)

E: Inger og Bjørnar Haakensen
O: Johnny Andersson

11.08.2012 LBHK, Lillehammer
10.08.2012 GHK, Gjøvik
04.08.2012 NHK, Nes
	 Fører: Bjørnar Haakensen

Orreknuppen’s Unbreakable 
Spirit
(Degallo The Legend ex Orreknuppen’s Jessie)

E: Carina Dybvig
O: Inger Krogstad

30.09.2012 Askim
06.10.2012 Tønsberg

_______________________________________________________________

Sender resultatene fra vårt første LP-stevne hvor vi fikk opprykk. Karakteren på øv-
elsen - Kontroll over hund på avstand kunne vært mye bedre da det ble misforståelse 
mellom oss, dommer og ringsekretær. Dommeren gikk bak hunden, og jeg ventet på 
signal fra dommeren, men plutselig så jeg i sidesynet at ringsekretæren som sto der 
gjorde “dekk-tegnet” med hånden sin. Jeg ble litt “forfjamset” å utbrøt,- å nei ! Så hen-
vente jeg meg straks til hunden for å fortsette øvelsen, men med et nei fra meg forsto 
jo lille “Tuva” ingen ting ! Men vi fikk som du ser bestått !! Ergelig når ikke komunikas-
jonen er på plass ! Men ikke sikkert det hadde gått bedre alikevel da.... 

Sender med et bilde av “rampen” !! Vi satser på kl.II no da vi endelig har lært appor-
tering !!

Hasimo’s Fairytale
(Leeland Copper Coin ex N UCH Lyngve-
tun’s Dame Emma)

E: Gunn Haugen
O: Harald Egil og Sigrun Bjerkevoll

Norsk Belgisk Fårehund Klubb, Trondheim, 
15.04.2012, 163 poeng, 1 pr, nr 2 i kl. 

Fra LP-

rin
gen

Agility Hopp Cert
2012

Lundecock’s Glass Slipper
(Ch Edglonian Strolling Nomad Of Lochkaren 
ex Ch Lundecock’s Waterlily)

E: Inger og Bjørnar Haakensen
O: Johnny Andersson

23.09.2012 OHK, Os
10.08.2012 GHK, Gjøvik
16.09.2012 NKK, Rogaland
	 Fører: Bjørnar Haakensen

Orreknuppen’s Unbreakable 
Spirit
(Degallo The Legend ex Orreknuppen’s Jessie)

E: Carina Dybvig
O: Inger Krogstad

22.09.2012 Arendal
14.10.2012 NKK, Hamar
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Referat fra tur i Smøråsen i Fana 03.11.2012

Lørdag 3. November møttes 16 personer 
og 12 hunder for å gå tur i Smøråsen i 
Fana.

Mange av oss hadde ikke vært i dette 
turområdet før. En av medlemmene tok 
ansvaret for å finne en passelig løype og 
vise oss veien. Det var en fin rundløype, 
på god sti hele veien. 

Underveis var det mange fine rasteplasser, 
og vi hadde en lang pause hvor vi nøt sol-
skinnet og nistematen. 

Stemningen var som vanlig på topp, og 
vi var en fin blanding av barn, ungdom 
og voksne både når det gjelder folk og 
hunder. 

Etter to og en halv time var vi tilbake ved 
bilene.

Vi satser på å utforske flere turområder 
i Bergen i fremtiden, og jeg oppfordrer 
medlemmene til å komme med forslag! 

Takk for turen! 

Tone

DISTRIKTSNYTT
Hordaland 

 
Klubbkontakt: Tone Larsson, tlf. 411 48 090

Julemøte i Hordaland 4. desember 2012
Tirsdag 4. desember hadde vi julemøte i 
Hordaland. 

Kvelden var todelt. Etter at vi ble tatt i 
mot med en kopp deilig hjemmelaget 
gløgg, hadde Maj-Brit Iden et foredrag for 
oss om hundens språk og signaler. Hun 
la vekt på kommunikasjonen fra hund til 
menneske, og tok for seg fryktsignaler. 
Disse kan vi se på som en spiral, som 
starter med små signaler, for eksempel at 
hunden ser vekk, eller slikker seg rundt 
munnen. I andre enden av spiralen går 
hunden til angrep. 

Som eiere kan vi lære å se når hunden 
syns situasjonen er ubehagelig og hjelpe 
den ut av situasjonen før fryktadferden 
utvikler seg videre. Feks i omgang med 
barn, eller i situasjoner hvor hunden blir 
redd. Når signalene blir oppfattet og res-
pektert vil hunden bli tryggere. Maj-Brit 
viste mange bilder som illustrerte for-
skjellige steder i denne spiralen. Lærerikt 
og nyttig! 

Etter foredraget hadde vi et herlig måltid. 
Vi hadde et felles koldtbord, hvor alle 
bidro med sine delikatesser. Her var det 
lammelår og kransekake og masse annet 
godt. Underholdningen ordnet vi selv, for 
praten gikk som vanlig livlig. 

Vi var 19 deltakere på dette møtet, og 
noen hadde kjørt helt fra Hardanger for 
å være med. Det var også noen nye fjes, 
som alltid er det ekstra koselig. 

Takk for et fint år, program for våren kom-
mer over nyttår!

23.01.2013 - Referat fra fellestur i Langeskogen

12 personer og 11 hunder møtte frem en mørk og kald kveld i januar for å gå tur 
i Langeskogen. Turen gikk i måneskinn, det var også lysløype på en del av turen. 
Runden gikk på grusvei. Underveis ble det stopp på et jorde hvor hundene fikk løpe 
litt, og de som hadde kakao i sekken kunne nyte denne. Turen var ikke så lang, etter 
ca 1time og 15 min var vi tilbake ved bilene.Selv om det er “mørketid” er det kjekt å 
gå tur sammen. Vi gleder oss til kveldene blir lysere utover våren. Kom gjerne med 
forslag til turer vi kan gå, eller andre aktiviteter, så får vi et variert og kjekt program! 
Ps pga mørket ble det ingen bilder denne gangen! Hilsen Tone

*****************************************************



1/13 911/1390

DOGS4ALL 2012, Lillestrøm 24.-25.11.2012
(bildene er tatt av Sissel Vaksvik og Ann-Karin Scheen)

Dogs4All er Norges største hundeshow, 
og et høydepunkt for mange med in-
teresse for hund. Den ble arrangert ved 
Norges Varemesse i Lillestøm den 24. og 
25. november med ca. 18 500 besøkende. 

Norsk Kennel Klubb hadde Norsk Vin-
nerutstilling i eksteriør, Norsk Mester-
skap i Juniorhandling, Norsk Mesterskap 
i kreativ Lydighet, konkurranser i Agil-
ity og Lydighet. I tillegg var det en re-
kke forskjellige oppvisninger og show, 
familieaktiviteter, salgsstands og 
et eget “rasetorg” hvor raseklub-
ber kunne presentere sin hunderase. 

Norsk Shetland Sheepdog Klubb hadde 
stand på rasetorget på Dogs4All. Stand-
en ble godt besøkt av folk og hunder 
hele helgen. Vi hadde sheltier i “hun-
debingen” på standen, så folk kunne 
hilse på. Dette var veldig populært 
og tiltrakk seg mange som ville se og 
kose med denne vennlige hunderasen. 

Det var mange som kom for å få infor-
masjon om rasen og lurte på hvor de 
skulle søke for å få vite mer. Sheltieiere 
kom på standen for en prat og litt gløgg, 
kaffe, te, pepperkaker og sjokolade. Flere 
fikk hjelp og råd om klipp og stell av pels. 

På standen var det også salg av ulike ar-
tikler som bok om Shetland Sheepdog og 
årbøker fra ulike årganger. Vi hadde en 
Sheltie Quiz for å svare på spørsmål om 
rasen. Hovedpremien var en fin nisse.

Flotte representanter av Shetland Sheep-
dog stilte i rasenparaden både lørdag og 
søndag. De gikk en runde i den store salen 
mens publikum fikk høre om bakgrun-
nen for rasen og noen av egenskapene.

Takk for innsatsen til dyktig standbetjen-
ing på NSSK sin stand og flott organiser- 
ing av raseparaden:-) 

Vinnere av premier fra Shelite Quizen var:
Frank Ottesen, Rasta (stor nisse)
Agathe R. Olsen, Oslo
Heidi Lundemo, Drøbak

Gratulerer til vinnere!

Merk av datoene 16.-17. november 2013, 
da er det Dogs4All 2013!

Sissel Vaksvik

Linda og Sissel er klar på Standen

Agathe er også klar .......

DISTRIKTSNYTT
Oslo og Omegn 

 
Klubbkontakt: Sissel Vaksvik, tlf 22 22 93 22 / 918 43 105

Flere bilder fra Sheltie-Standen på Dogs4All

Agathe og Anne-Karin klipper....                    Salgsartikler                       Alltid blide Randi er på plass !!

Julenissen er iallefall klar....                                                    Populært å prøve seg på børsting av hund.

Sheltie-Standen
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NSSK Oslo og Omegn - møte på Røa Samfunnshus 
onsdag 10. oktober 2012

Den 10. oktober hadde Oslo og Omegn møte på Røa Samfunnshus med tema som 
ernæring og hundefôr. Øystein Ahlstrøm fra Universitetet for Miljø- og Biovitenskap 
(UMB) kom for å holde innlegg om temaet. Han snakket blant annet kriterier for valg 
av hundefôr og vurdering av fôr i forskjellige prisklasser. Det var 20 interesserte som 
hørte på foredraget og stilte ulike spørsmål.

Ahlstrøm fortalte at hunder kan ha fullverdig kosthold ved å lage maten selv i hushold-
ningen. Kjøp av ferdig fôr er ofte enklere for eier, og hunden skal i utgangspunktet få 
alle næringsstoffene den trenger. EPA og DHA fettsyrer, som for eksempel finnes i laks, 
er viktig for hunder. Essensielle fettsyrer og kvaliteten på proteinet har innvirkning på 
pelskvaliteten til hunden. En internasjonal undersøkelse for noen år siden undersøkte 
innholdet i flere kjente merker med hundefôr på markedet. Analyser viste at noen 
typer ikke inneholdt nok av de essensielle fettsyrene, selv om dette var deklaret på 
emballasjen.

Det var interessant å høre om ulike trender innen hundefôr. En trend er BARF (Bio-
logical Appropriate Raw Food) der hunder blir fôret med animalske produkter som 
rått kjøtt. og ikke vegetabiske kilder som mais og ris. Noen mener dette er det oprin-
nelige kostholdet og at de får best resultater med denne typen fôr. Andre trender er 
spesielle slankefôr og hundefôr som tilsettes ulike funksjonelle stoffer, som påstås å 
ha helsemessig positiv effekt. Vi fikk også vite mer om hvordan salg og markedsføring 
av hundefôr foregår. Etter innlegget fortsatte vi med sosialt samsvær og loddtrekning. 
Det var mange premier, og den heldige vinner av en flott, tricolour sheltie i porselen 
ble Grete Mortensen.

Sissel Vaksvik

Fra innlegget 
til Øyvind Ahlstrøm

Grete Mortensen 
var den heldige

vinner av den 
flotte sheltien

i porselen

17.3  kl 11.00 rundt Stokkavannet, park-
ering v/E39 (10.3 går ut da jeg er på agil-
ity kurs)

7.4   kl 11.30  Aboret  (31.3 går ut, påske)

21.4  kl 11.30  Alsvik

5.5  kl 11.00  Hellestø

26.5  kl 11.00  Hellestø

 
Rita  

Hei, siden sist har vi hatt treff på Hellestø, da var vi en stor gjeng og mange hunder. 
Kjempekoselig.

Etter nyttår startet vi opp med dilt på Vigdelstranda. Fin tur selvom det var tåke, 
9 flotte sheltieiere og 8 sheltier møtte.

Pga uforutsette ting da jeg satte opp datoer for treff, må noen endres, beklager.

DISTRIKTSNYTT
Rogaland 

 

Klubbkontakt: Rita Vik, tlf. 95 93 46 66, tumian.vik9@gmail.com
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DISTRIKTSNYTT
Vestfold 

 
Klubbkontakt: Henriette  Rindal Moland, tlf. 958 80 879

Nytt år nye muligheter!  

Denne våren starter vi opp med ringtrening hos Vinny, Kennel Mainland på 
Hjerpetjønn i Ramnes. 

Datoene blir som følger: 24 mars – 7 april – 28 april – 26 mai. 

Oppmøte kl 12:00

Ringtrening er god trening, ikke bare fordi som skal på utstilling, men om du ønsker en 
bedre kontakt og jobbe litt med din hund. Alle er hjertelig velkommen.
 

Moro Match 16 Juni

Sommeravslutning med uhøytidelig utstilling hvor to og to møtes i Match, og etterpå 
kårer vi peneste hale, ører, bevegelse, pels, øyne.

Kr. 50,- for å delta på Match showet.

Kr. 10,- for hver påmeldte i «peneste» klassene. 

Oppmøte for påmelding starter kl 12:00.

Adressen til Vinny er: Kjønnerødveien 134, 3175 Ramnes.

Håper vi sees ! 

Hilsen Henriette R Moland
henriette.rm@hotmail.com
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Vepsestikk: 
Normalt er det ikke farlig å bli stukket av veps bortsett fra ved allergi, men hunden 
kan bli stukket i munnen og kan da få problemer med å få puste. Behandles på samme 
måte som hoggormbitt. Vær spesielt oppmerksom hvis en valp blir stukket.

Våteksem: 
Sommeren er tiden for våteksem og man må passe ekstra godt på hvis man er mye 
ute i fuktig vær eller har en hund som er glad i å bade. Har den badet i saltvann så 
spyl den med ferskvann etterpå. Våteksemen utvikler seg eksplosjonsartet så iverksett 
behandling med en gang. Barber såret til man har frisk hud rundt hele og rens det med 
klorhexidin. Deretter må som regel antibiotikabehandling til. 

Glasskår: 
Om sommeren kommer all etterlatenskapen fra vinteren fram, bl.a. glasskår og blik-
kbokser er farlige for hunden vår. Det er veldig fort gjort å tråkke oppi glass som lig-
ger og slenger og dette kan gi kuttskader i potene. Det er ikke alltid like lett å få sydd 
tredeputene, men pass på å få renset kuttet, få ut eventuelle glassbiter og sand som 
sitter der og bandasjere det slik at det holdes rent. Er det den store tredeputen som er 
skadet, bør denne sys hvis kuttet er stort.

Varme biler: 
Husk på at bilen blir veldig fort varm om sommeren og livsfarlig for en hund. Hvis man 
må gå fra hunden i bilen, så sørg for at bilen står i skyggen med vinduene på gløtt for 
sirkulasjon av luften og vann tilgjengelig. Temperaturer på opp til 70 grader kan utvikle 
seg i en bil som er utsatt for solvarme. Uansett - bli ikke lenge borte! 

Hunder kan lett rammes av heteslag. De svetter ikke på samme måte som oss men-
nesker, og er derfor mer utsatt. Dersom en hund blir opphetet, er det lurt å vete et 
frottehåndkle eller lignende i kaldt vann og legge over hunden.

Ut på tur: 
Lange turer i sterk varme gjør at hunden ofte blir fort overanstrengt. Slike turer kan 
med fordel gjøres tidlig eller sent på dagen da temperaturen er lavest. Unngå sykkel-
turer i varmen, da det kan være direkte farlig. Hunden protesterer kanskje ikke før det 
er for sent. 

På bilferie: 
Skal man ha med hunden på bilferie og den blir bilsyk finnes det beroligende midler og 
reisesyketabletter man kan gi. Hunder må ikke sitte med hodet ut av vinduet. Da er 
hunden veldig utsatt for både øyebetennelse og ørebetennelse.

La hunden sitte trygt i bilen. Ved bråstopp kan hunden lett få skader. Reisebur kan med 
fordel benyttes, da sitter den stødig og godt. Buret bør festes i bilen, slik at det ved en 
eventuell bråstopp blir stående så stødig som mulig.

				     Sommertips 								        Sommertips
Sommer og varme er vel det vi ønsker oss etter en våt og kald vinter. Da bør vi huske 
at våre pelsbekledde venner ofte har det svært plagsomt i varmen.

Flått: 
Flått eller skogbjørn er en parasitt/insekt som finnes over store deler av landet, spesielt 
langs kysten på Sørlandet, og ved Oslofjorden. Flåtten borer seg inn under huden og 
suger blod, og faren er at den da kan overføre sykdommer. For å løsne flåtten vrir man 
rundt uten å dra, til flåtten slipper taket av seg selv. Det kan bli betennelse der flåtten 
har sittet og det må da smøres med bakteriedrepende salve. 

Det finnes spesielle tenger for å fjerne flått. Dette kan kjøpes i dyreforretninger, hos 
dyrlegen eller på apotek. For å forebygge finnes det legemidler på resept. Hunden er 
da beskyttet i 4 uker. Dette er et middel som er reseptbelagt. Snakk med dyrlegen.

Hoggormbitt: 
Hoggormbitt kan være alvorlig for små hunder. Selvfølgelig også hvis hunder er aller-
gisk. Det lønner seg å ha huggormtabletter (Prednisolon) med seg som man gir med en 
gang hunden har blitt bitt. Deretter reiser man rett til dyrlegen for behandling. 

Hunder blir oftest bitt i neseregionen eller labbene. Den angrepne kroppsdelen hovner 
dramatisk opp. Mange av oss har huggormtabletter liggende hjemme, men de blir 
sjelden med på tur. Med en «Lifeline førstehjelpsknapp», som kjøpes på veterinærkon-
tor, hengende i halsbåndet til hunden eller festet i sitt eget nøkleknippe, har man alltid 
huggormtabletter tilgjengelig.

I førstehjelpsknappen er det plass til 5 tabletter Prednisolon 20 mg. Tablettene er re-
septbelagte. Resept får du hos dyrelegen. Det er samme type tabletter for hunder og 
mennesker.

Dersom hunden blir bitt av huggorm

Åpne førstehjelpsknappen og gi tabletter umiddelbart. Ved huggormbitt / vepsestikk 
kan man gi Prednisolon 20 mg tabletter. 1 tablett pr. 10 kg. kroppsvekt gis i munnen 
(samme dosering for dyr og mennesker). Tabletten plasseres så langt bak på tungen 
som mulig. Hold hundens munn igjen og stryk forsiktig nedover hundens hals inntil den 
svelger. Det er ikke skadelig å gi tablettene dersom hunden likevel ikke ble bitt.

Etter at tabletter er gitt:

Man bør da gå rolig, helst bæres, tilbake tilbake til sivilisasjonen og oppsøke dyrlege 
umiddelbart. Hunden må få intravinøs væsketilførsel og medisiner for å normalisere 
blodtrykk og opprettholde normal sirkulasjon. Deretter bør hunden behandles i minst 
en uke med medisiner som motvirker senskadene som ofte oppstår i leveren. Hunden 
bør av samme grunn holdes helt i ro, og ikke utsettes for noen form for overanstren-
gelse i minst 10 dager.
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STAFETT-
PINNEN
Iris Antonsen, kennel Turmaja

Takk til deg Anne, som spurte om jeg ville 
overta stafettpinnen. Man grubler jo litt 
på om man har noe å fortelle som kan 
være så interessant at alle sheltievenner, 
bekjente og ikke kjente kan ha interesse 
av å lese det. Men pytt, jeg hopper i det.

Mine tanker går til det å være oppdret-
ter, ha valpekull, den gleden som ligger i 
det å få fram nye liv, kjenne på hvor godt 
det er å se et nyfødt kull ligge der sam-
men med sin mor i valpekassen. Den har-
monien som oser rundt dette, mens man 
selv, etter mange lange timer uten søvn 
er helt på felgen, for å si det sånn, men 
allikevel kjenner lykkefølelsen over at det 
gikk godt denne gangen også. Sånn er 
det ikke alltid.

For to år siden fikk vi en annen opplev-
else. Vi hadde et kull med to valper på ei 
av tispene her, Tea, og ventet nytt kull på 
Turmaja’s Ilja Rose cirka 18 dager senere, 
hennes første kull. Ilja hadde vært hos 
Vigdis Berg, La-Min-So’s kennel og gjort 
sine hoser grønne hos Oscar, La-Min-So’s 
Such A Charm.  

Vi var veldig spent på dette kullet fordi 
Ilja alltid hadde sånn omsorg for de små 
når andre tisper i huset hadde kull. Hun 
sluttet omtrent å spise når noen fikk plass 
på valperommet med sine små. Da lå hun 
utenfor døren og bare lyttet og fulgte med 
på det som skjedde der inne. Gleden var 
stor når de små ble så gamle at de kunne 
komme ut på stua å leke. Nå skulle det bli 
hennes tur.....

Så endelig begynner det å skje noe med 
Ilja, fødselen er i gang. Det er kveld og

det går mot natt når pressriene kommer. 
Vi hadde gjort i stand til valpefødsel på et 
annet rom, da valperommet var opptatt 
av Tea og hennes små.

Det blir ei lang natt, Ilja jobber med riene 
og ikke noe skjer. Tidlig på morgenkvisten, 
kl 05.15 går vannet. Endelig, dette har vi 
ventet på. Da bør det være født noe innen 
to timer, som det står i boka. Er veldig 
glad for oppdretterguiden som Aud Jorun 
Lie har skrevet i sin tid. Gull verdt for oss 
som holder på med dette! 

Vel, det var dårlig framdrift, og jeg begyn-
ner å bli bekymret. Teller på tiden om jeg 
snart bør kontakte veterinær. Syns det 
går tregt dette. Det har vært mye brun 
guffe som har kommet, og jeg tenker at 
her har det vært noe dødt. Begynner å 
bli engstelig for hva som kan komme ut. 
Har aldri tatt imot valper som har vært 
deformert, og vært heldig sånn sett, det 
har jeg skjønt. Men nå er jeg veldig i tvil. 
Hva i all verden kan det bli ut av dette?

Etter mye om og men, noen kjappe tur-
er ut med Ilja i bånd, og raskt tilbake til 
fødekassen siden valpene kan komme for-
tere når hunden har vært i bevegelse.....
.... så skjer det noe..... kl 07.30 blir det 
født en guttevalp, men gleden står ikke i 
taket. Valpen er død. Vel, vi får håpe på 
flere valper. Men Ilja roer seg og det ser 
ut til at hun er ferdig, ingen flere valper.

Dette er bare trist. Etter alt det strevet 
som Ilja har vært igjennom så har hun 
ingen å ta seg av. Jeg er bekymret for Ilja, 
hvordan skal det gå med henne når hun 
vet at det er valper i det andre rommet, 

og hun ikke får komme til. Veterinæren 
sier; ”ta bort alt som minner om valper”. 
Ja, det er jo lettere sagt enn gjort med et 
annet valpekull i huset.

Jeg vurderer å sende Ilja bort til noen an-
dre, men gjør det ikke. Tenker vi får se 
hvordan dette går. Vi finner på ting med 
henne, rett og slett så tar vi oss spesielt 
av henne, og det ser ut til å gå veldig bra. 
Kanskje det bare er mine følelser rundt 
det hele som spiller meg et puss. Kanskje 
menneskeliggjør jeg dette, og overfører 
det til hunden, tja, ikke vet jeg. Men - jeg 
hadde i alle fall ikke gitt opp håpet om at 
Ilja skulle få bli mor og få omsorg for sine 
egne små en dag.

Så, nesten to år senere er det hennes tur 
igjen. Hun blir paret med Morris, Turma-
ja’s Morrisson The Singer, og vi er veldig 
spent. Lykkes det denne gangen? Joda, 
Ilja legger seg ut og det ser ut til at det 
skal gå veien. For å gjøre en lang historie 
kort, så ender vi opp hos veterinæren på 
formiddagen 19. desember 2012. 

Det blir tatt røntgen og det viser seg å 
være 6 valper, men Ilja har ikke veer nok 
til å føde selv, så keisersnitt neste. Alle 
hender som kunne ble satt inn for å ta 
imot disse små. Det er mye jobb som skal 
gjøres når valper blir født med keisersnitt. 
Og ikke går det bra med alle da heller. 

En stolt mamma Ilja med sine små

Vi fikk 4 valper med oss hjem. 1 gutt og 3 
jenter, noe vi er veldig takknemlig for. Ilja 
har vist seg å være en strålende mor, så 
jeg hadde rett i mine antakelser.

I skrivende stund så er de små på tur ut i 
verden, til sine nye familier. Det er en an-
nen glede i det å være oppdretter, at noen 
får overta en valp av denne herlige rasen, 
en valp som de ønsker seg såååå inderlig.

Stafettpinnen sender jeg herved videre til 
Rita Ursin.

Her er vi klare for å flytte til nye hjem
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Annonser

Foto: Bjarne Skogvik
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Ærespremier for avl og oppdrett
Norsk Kennel Klub's Oppdretterpris 2011

Shelties siden 1968 Int N S Uch Leeland
Ring-around-a-rosy

Vi har leilighetsvis valper til salgs. Til avl: Hanner (sobel og tricolour)
øyenlyst uten anmerkninger og HD-røntget fri.

Tre kullsøsken med sin far t.v. Leeland Copper Coin (cert)
og mor t.h. Leeland Make A Wish (2xcert),

ved siden av Copper sitter "Bella" Leeland New Penny (res.cert) og videre
"Toya" N UCh Leeland New Wish og deres bror "Nikko" Leeland Nobleman

Vi ønsker våre valper født i 2012 lykke til videre i sin utvikling.
De har alle kommet til gode hjem som er flinke til å holde oss underrettet

om deres framganger !

Vi ønsker alle våre venner et godt nytt år !

Aud Jorun og Helge Lie
Blåkollveien. 6, 1472 Fjellhamar
Tlf. 67 90 24 39  E-post: helgelie@online.no
Internett adr http://helgelie.hos.online.no

NKKs Oppdretterpris har følgende
inskripsjon: Aud Jorun og Helge Lie

"Kennel Leeland"
Tildeles

Norsk Kennel Klubs Oppdretterpris
For utmerket arbeid

for hundeavlen.

Foto:A.Borkenhagen
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Vinny B. Olafsen
Kjønnerødv. 134, N-3175 Ramnes
Web: www.mainland.ch
Email: mainland@online.no
+47 33396964 /+47 41303811

Int Nord Fin Uch EE PT Ch FinW-10 
Mainland’s Powerpoint
(GB Ch Int S N DK Uch NL Ch NW-06,-08,-10 
KBHW06,-09 AmsW’06 NordW-08 SW-09 
VWW-10,-11 EUVW-11 Edglonian The Real 
McCoy ex N Uch Moorwood Sweet Sensation)

Thank you Rui for showing “Macho” to gain
his Ch title in Portugal this year.
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Fotograf: Lucie Kucherova

Cz N Uch Microgården’s Super Trouper  
“Simon”

 
Champion på 4 utstillinger i Tsjekkia og beste hannhund på 

NSSK hovedutstilling 2012.

Testet genetisk fri for CRD.

Oppdretter: Ann-Cathrin Johannessen

Sissel Tangnes og Johs Olsen
Tlf.: 61 25 46 02    e-post: tangnes@online.no  

  web: home.online.no/~tangnes
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Sheltifarmen’s Jedi & Orreknuppen’s Copper Celina
Sheltifarmen’s Jedi & Bermarks Zafira
Karmell’s You Are My Sunshine & Orreknuppen’s Hadila                                           
Mellsjøhøgda’s Dark’n Dreamy & Orreknuppen’s Xafie  

Valpene blir leveringsklare i løpet av April måned.
 
Så vil jeg ønske mine flotte valpekjøpere samt alle sheltievenner en fin vår.

Orreknuppen’s 
Zsa Zsa
 
(Int Ch 
Mellsjøhøgda’s 
After Dark ex 
Ankidanki’s Maria)

Jeg har planlagte
kull mellom:

Inger Krogstad
Svartsum Øverbygd 282, 2657 Svartsum
Email: orreknuppen@bbnett.no
Web: www.orreknuppen.com
Tlf: 61 22 06 61  Mob: 905 04 848
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Anne Britt W. og Åge Bjørn Olsen, Skien. Tlf: 35 53 65 96
Mob: 992 60 759 Web: www.shari-pat.net  Email: abwo@hotmail.no

- OPPDRETT AV TRICOLOUR - BLUE MERLE - SOBEL -

Shari Pat’s Silvery Moonlight - “Karma” 
(N UCh NV07 La-Min-So’s Blue Silver Otto ex Shari Pat’s Natacha In Black)

Vi venter blue merle, tricolour og soble valper i februar / mars.

“Karma” er parret med Int NUch SLOHR NL Lux D VDHch
NordJV07 SLO ClubW09 Lundecock’s Hit-And-Run 

 
og 

vår soble tispe Imaferrari’s Jolêne “Thea” venter valper med 
Int N DK S Uch LuxCh SloCh NLCh BlgCh DCh VDHCh
 Ambiorix Winner-06 BDSG-06 Geiteryggen’s Barney
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Brit-Unni og Hanne Bolgnes
Tlf: 950 86 562 (Brit-Unni) 926 12 983 (Hanne) 

Email: brit-unni@thoco.com   /  hanne@thoco.com

Tiakina Talkblu at Thoco
(AU CH Brashelle Whos Talkn Now ex AU CH Tiakina Thdream Came Blu)

skuffer ikke og avslutter sin karriere i valpekassa med 8 valper. 

Pappa Mohnesee Back to Black
(Mohnesee Mr Palmer ex Pixy Crystals Di Selvaspina With Mohnesee)

er ikke dårligere enn at han slår til med 18 valper til sammen i sine tre 
første kull - alt i løpet av 9 døgn.
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Elisabeth og Leif S. Pollestad, Stavanger 
vestsheltie@getmail.no

Moorwood Simply Precious - “Bessie” - 5 mndr.

(Au Grand Ch SE Fin DK Ch Louanda Simply Gold
ex SE Fin EE Ch SEV-2011 Moorwood Aflame of Passion)

Takk til Birgitta og Per Svarstad, Moorwood kennel, for denne herlige valpen. 

“Bessie” ble BIR og BIG 4 valp på sin første utstilling 

i Ølen for dommer Terje Lindstrøm/Kitty Sjong (DK)
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Jamtun, Lina	
Bekkasinveien 14	
2008 Fjerdingby

Jensen Foss, Astrid	
Fossåsen 14	
5119 Ulset

Johansen, Liv Beate	
Gaupefaret 17	
1671 Kråkerøy

Jørgensen, Arild	
Austråttbråtet 15	
4306 Sandnes

Korterud, Anna	
Valkyriegata 10	
1608 Fredrikstad

Larsen, Lena Anita	
Båsmovn 40	
8616 Mo I Rana

Lyngseth, Rita	
Hyttbakkvegen 18	
7580 Selbu

Malones, Veronica	
Bekkasinveien 4	
2008 Fjerdingby

Mo, Kristin	
Snekkerstuvegen 1 C	
2316 Hamar 

Moltzau, Torill	
Kolderupsvei 8	
0587 Oslo

Nedenes, Eli Barbro	
Holmsbubakken 12	
3484 Holmsbu

Nilsen, Liv		
7856 Jøa

Aakerholm, Hanne	
Orklaveien 123	
7335 Jerpstad

Aasen, Mette	
Sønnaveien 91	
1476 Rasta

Andersson, Birgit	
Skräddarvägen 8	
Sverige

Arnesen, Knut Fredrik	
Slettenvegen 152	
5258 Blomsterdalen

Barth-Hansen, Bente	
Mortveien 20	
1528 Moss

Berge, Bente Merete	
Granvegen 5 B	
5067 Bergen

Bjerknes, Lise	
Austadveien 1	
3370 Vikersud

Brubak, Elise Mathisen	
Jarlsøveien 35a	
3124 Tønsberg

Crawfurd, Anne	
Rødsåsen 16	
3219 Sandefjord

Dale, Andreas	
Båtbyggerveien 2	
3057 Solbergelva

Disen, Bente	
Steinspranget 4	
3340 Åmot

Drengstig, Janne	
Losbåtvn 9	
4056 Tananger

Estensen, Lisa Mari	
Blystadringen 8c	
2014 Blystadlia

Frønes, Mona Halsaunet	
Tyholtveien 54	
7052 Trondheim

Grøttå, Endre	
Vinkelfjellet 16	
5300 Kleppestø

Hals, Olaug	
Holten 48 B	
6770 Nordfjordeid

Hatlestad, Merete Nordvik	
Hamrevegen 39	
5229 Kalandseidet

Heigre, Trine M.	
Ellerhusens Vei 36	
5043 Bergen

Frønes, Mona Halsaunet	
Tyholtveien 54	
7052 Trondheim

Grøttå, Endre	
Vinkelfjellet 16	
5300 Kleppestø

Hals, Olaug	
Holten 48 B	
6770 Nordfjordeid

Hatlestad, Merete Nordvik	
Hamrevegen 39	
5229 Kalandseidet

Heigre, Trine M.	
Ellerhusens Vei 36	
5043 Bergen

Jacobsen, Pia	
Blåkollveien 36b	
3173 Vear

Hovedmedlemmer (etter 29.05.2012)

Velkommen til nye medlemmer

Malkenes, Marte	
Vinkelfjellet 16	
5300 Kleppestø

Mathisen, Ellen Brubak	
Jarlsøveien 35a	
3124 Tønsberg

Nedenes, Vivian Kaulen	
Holmsbubakken 12	
3484 Holmsbu

Nedenes, Wilma Kaulen	
Holmsbubakken 12	
3484 Holmsbu

Olsen, Marit	
Gryte Søndre	
7620 Skogn

Storhaug, Caroline	
Myra Terrasse 76	
4848 Arendal

Tybring, Ellen Elisabeth	
Gydas Vei 35	
1413 Tårnåsen

Vad, Karoline Husebæk	
Gydas Vei 35	
1413 Tårnåsen

Nilsen, Tor Øyvind	
Trygve Nilsens Vei 33	
1061 Oslo

Nordlie, Bente	
Holsvegen 267	
2164 Skogbygda

Nyborg, Gerd Kristin	
Osvegen 6	
2100 Skarnes

Olsen, Reidar Andreas	
Gryte Søndre	
7620 Skogn

Omdal, Astrid Beate	
Tomtegata 12	
3715 Skien

Oterholt, Åse	
Åshammeren 73	
3721 Skien

Pedersen, Grete	
Harry Fettsvei 5 A	
0667 Oslo

Rivedal, Nina K.	
Midtbø	
6982 Holmedal

Skarsvåg, Kjersti Irene	
Fjæreidpollen 1	
5360 Kolltveit

Steinsland, Marianne	
Nedre Teigland 25	
5131 Nyborg

Stensen, Maren	
Utsolavegen 20 B	
4050 Sola

Stigen Mikkelsen, Anja	
Vestre Vadmyra 1	
5172 Loddefjord

Strøksnes, Mona	
Møllnveien 34 d	
8206 Fauske

Barth-Hansen, Morten	
Mortveien 20	
1528 Moss

Haavik, Truls	
Løkkeveien 15 	
3370 Vikersud

Hallerud, Anne Grethe	
Trygve Nilsens Vei 33	
1061 Oslo

Hallerud, Hanne Nilsen	
Trygve Nilsens Vei 33	
1061 Oslo

Hallerud, Mari Nilsen	
Trygve Nilsens Vei 33	
1061 Oslo

Jamtun, Trond	
Bekkasinveien 14	
2008 Fjerdingby

Jensen Foss, Lene	
Fossåsen 14	
5119 Ulset

Johansen, Tony	
Blystadringen 8c	
2014 Blystadlia

Korslund, Victoria Nordli	
Holsvegen 267	
2164 Skogbygda

Kvame, Marie	
Nedre Fevoll	
4130 Hjelmeland

Vad, Karl Roger	
Gydas Vei 35	
1413 Tårnåsen

Øibo, Alice Karine Edholm	
Bossumdalen 11	
1626 Manstad

Årstad, Silje	
Buggelandstunet 14 B	
4324 Sandnes

Sømme, Siri	
Høgeholvegen 110 L 205	
4054 Tjelta

Therkelsen, Asbjørn	
Grønsundveien 83	
1394 Nesbru

Ursin, Anita Bergholt	
Hernesveien 24 B	
8003 Bodø

Husstandsmedlemmer
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